

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021-FMS

Processo Administrativo Nº 012/2021-FMS

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS

Data de Publicação: 11/06/2021 06:51:57

TOTAL DO PROCESSO: 1.815.033,71

**W2 COMERCIO DE MATERIAL MÉDICO E MEDICAMENTOS LTDA EPP** 19.079.667/0001-50 874.267,95

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 022 42.759,00 **Total: 42.759,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: EMBRAM Modelo: EMBRAM

Descrição: KIT DE SISTEMA ABO E ANTI-D PARA CLASSIFICAÇÃO SANGUÍNEA  
Inf. detal.: KIT DE SISTEMA ABO E ANTI-D PARA CLASSIFICAÇÃO SANGUÍNEA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 292,00** Total Item: 1.460,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: QUIBASA Modelo: QUIBASA

Descrição: KIT DE GLICOSE LIQUEFEITO P/AUTOMAÇÃO, QUANTITATIVO 2 X 500 ML  
Inf. detal.: KIT DE GLICOSE LIQUEFEITO P/AUTOMAÇÃO, QUANTITATIVO 2 X 500 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 319,90** Total Item: 3.199,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: QUIBASA Modelo: QUIBASA

Descrição: KIT DE TRIGLICERÍDEO, LIQUEFEITO P/ AUTOMAÇÃO, QUANTITATIVO 2 X 100 ML  
Inf. detal.: KIT DE TRIGLICERÍDEO, LIQUEFEITO P/ AUTOMAÇÃO, QUANTITATIVO 2 X 100 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 361,50** Total Item: 3.615,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: QUIBASA Modelo: QUIBASA

Descrição: KIT DE COLESTEROL TOTAL LIQUEFEITO P/ AUTOMAÇÃO, QUANTITATIVO 2 X 100 ML  
Inf. detal.: KIT DE COLESTEROL TOTAL LIQUEFEITO P/ AUTOMAÇÃO, QUANTITATIVO 2 X 100 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 399,90** Total Item: 3.999,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: LABTEST Modelo: LABTEST

Descrição: GLISTAB, SOLUÇÃO ANTICOAGULANTE LIQUEFEITO 20 ML  
Inf. detal.: GLISTAB, SOLUÇÃO ANTICOAGULANTE LIQUEFEITO 20 ML

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 159,90** Total Item: 3.198,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: HEMOSTARB, SOLUÇÃO ANTICOAGULANTE LIQUEFEITO 20 ML  
Inf. detal.: HEMOSTARB, SOLUÇÃO ANTICOAGULANTE LIQUEFEITO 20 ML

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 191,90** Total Item: 3.838,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: LABTEST Modelo: LABTEST

Descrição: KIT DE CREATININA LIQUEFEITO ENZIMÁTICA,  
Inf. detal.: KIT DE CREATININA LIQUEFEITO ENZIMÁTICA,

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 89,80** Total Item: 898,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: QUIBASA Modelo: QUIBASA

Descrição: KIT DE URÉIAENZIMÁTICA LIQUEFEITO CONJUNTO COMPLETO P/ AUTOMAÇÃO QUANTITATIVO.  
Inf. detal.: KIT DE URÉIAENZIMÁTICA LIQUEFEITO CONJUNTO COMPLETO P/ AUTOMAÇÃO QUANTITATIVO.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 135,90</b>	Total Item: 1.359,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: QUIBASA	Modelo: QUIBASA
Descrição: KIT DE TGO/TGP REAGENTES 1, 2, 3 LIQUEFEITO P/ AUTOMAÇÃO, QUANTITATIVO. Inf. detal.: KIT DE TGO/TGP REAGENTES 1, 2, 3 LIQUEFEITO P/ AUTOMAÇÃO, QUANTITATIVO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 319,90</b>	Total Item: 3.199,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: LABORCLIN	Modelo: LABORCLIN
Descrição: KIT PCR (PROTEÍNA "C" REATIVA LIQUEFEITOSOROLATEX PCR 4,0ML) COMPLETO. Inf. detal.: KIT PCR (PROTEÍNA "C" REATIVA LIQUEFEITOSOROLATEX PCR 4,0ML) COMPLETO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 203,10</b>	Total Item: 2.031,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: WAMA	Modelo: WAMA
Descrição: KIT ASLO (ANTIESTREPTOLISINA O. LIQUEFEITO 1X 2,0 ML Inf. detal.: KIT ASLO (ANTIESTREPTOLISINA O. LIQUEFEITO 1X 2,0 ML			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 239,90</b>	Total Item: 4.798,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: QUIBASA	Modelo: QUIBASA
Descrição: KIT DE LÁTEX FR FATOR REMATÓIDE LIQUEFEITO, AGLUTINAÇÃO EM LÁTEX DE 2,0ML CONJUNTO COMPLETO QUALITATIVO. Inf. detal.: KIT DE LÁTEX FR FATOR REMATÓIDE LIQUEFEITO, AGLUTINAÇÃO EM LÁTEX DE 2,0ML CONJUNTO COMPLETO QUALITATIVO.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 60,40</b>	Total Item: 1.208,00	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: BD	Modelo: BD
Descrição: TUBOS DE ENSAIO VACUTAINERPRÊMIO PARA BIOQUÍMICA 10 ML 16 X100 MM Inf. detal.: TUBOS DE ENSAIO VACUTAINERPRÊMIO PARA BIOQUÍMICA 10 ML 16 X100 MM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 143,90</b>	Total Item: 2.878,00	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: VACUUMTUBE	Modelo: VACUUMTUBE
Descrição: TUBO DE ENSAIO PARA HEMOGRAMA COM EDTA COM TAMPA 9ML ATIVADOR, COÁGULO 50 "A" VACUTAINER 13X100 POR 5 ML Inf. detal.: TUBO DE ENSAIO PARA HEMOGRAMA COM EDTA COM TAMPA 9ML ATIVADOR, COÁGULO 50 "A" VACUTAINER 13X100 POR 5 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 249,50</b>	Total Item: 2.495,00	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: BIOSUL	Modelo: BIOSUL
Descrição: TUBO DE ENSAIO PARA GLICOSE COM GLISTABVACUTAINER 13X100 POR 5 ML Inf. detal.: TUBO DE ENSAIO PARA GLICOSE COM GLISTABVACUTAINER 13X100 POR 5 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 319,90</b>	Total Item: 3.199,00	
Item: 16	Unidade: LITROS	Marca: DINAMICA	Modelo: DINAMICA
Descrição: DIÁLISE- A, COM 1L PARA HEMOGRAMA Inf. detal.: DIÁLISE- A, COM 1L PARA HEMOGRAMA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 139,50</b>	Total Item: 697,50	
Item: 17	Unidade: LITROS	Marca: DINAMICA	Modelo: DINAMICA
Descrição: DIÁGNO COM 1L PARA HEMOGRAMA Inf. detal.: DIÁGNO COM 1L PARA HEMOGRAMA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 137,50</b>	Total Item: 687,50	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 020	15.464,00 <b>Total: 15.464,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: BANDA MATRIZ METÁLICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FLEXÍVEL E SUPERFÍCIE UNIFORME. EMBALAGEM COM 1 ROLO DE 3M DE COMPRIMENTO, 5MM DE LARGURA E 0,05MM DE EXPESSURA.

Inf. detal.: BANDA MATRIZ METÁLICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FLEXÍVEL E SUPERFÍCIE UNIFORME. EMBALAGEM COM 1 ROLO DE 3M DE COMPRIMENTO, 5MM DE LARGURA E 0,05MM DE EXPESSURA.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 8,65** Total Item: 69,20

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: BANDA MATRIZ METÁLICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FLEXÍVEL E SUPERFÍCIE UNIFORME. EMBALAGEM COM 1 ROLO DE 3M DE COMPRIMENTO, 7MM DE LARGURA E 0,05MM DE EXPESSURA.

Inf. detal.: BANDA MATRIZ METÁLICA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FLEXÍVEL E SUPERFÍCIE UNIFORME. EMBALAGEM COM 1 ROLO DE 3M DE COMPRIMENTO, 7MM DE LARGURA E 0,05MM DE EXPESSURA.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 29,60

Item: 3 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: BANDEJA LISA CONFECCIONADA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NAS DIMENÇÕES= 22CM DE COMPRIMENTO, 12CM DE LARGURA E 1,5CM DE PROFUNDIDADE.

Inf. detal.: BANDEJA LISA CONFECCIONADA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NAS DIMENÇÕES= 22CM DE COMPRIMENTO, 12CM DE LARGURA E 1,5CM DE PROFUNDIDADE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 79,90** Total Item: 2.397,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ALL PRIME Modelo: ALL PRIME

Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE CURTA (22MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 1.

Inf. detal.: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE CURTA (22MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 1.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 102,60

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FG Modelo: FG

Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE CURTA (22MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 2.

Inf. detal.: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE CURTA (22MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 2.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 102,60

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: AR Modelo: AR

Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE CURTA (22MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 4.

Inf. detal.: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE CURTA (22MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 4.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 102,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: FG Modelo: FG

Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE CURTA (22MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 5.

Inf. detal.: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE CURTA (22MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 5.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 102,60

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FG Modelo: FG

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE LONGA (26MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 3.

Inf. detal.: BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA (CONTRA ÂNGULO) CARBIDE LONGA (26MM). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO TAMANHO N° 3.

Quantidade: 12

**Valor Unit.: 5,70**

Total Item: 68,40

---

Item: 9      Unidade: UNIDADE      Marca: FG      Modelo: FG

Descrição: BROCA CIRÚRGICA CÔNICA DE CORTE CRUZADO ODONTOLÓGICA FG (ALTA ROTAÇÃO); COM PONTA ATIVA COM 6 LÂMINAS DE FORMATO ESPIRAL FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 702 - 25MM.

Inf. detal.: BROCA CIRÚRGICA CÔNICA DE CORTE CRUZADO ODONTOLÓGICA FG (ALTA ROTAÇÃO); COM PONTA ATIVA COM 6 LÂMINAS DE FORMATO ESPIRAL FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 702 - 25MM.

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 25,50**

Total Item: 612,00

---

Item: 10      Unidade: UNIDADE      Marca: ALL PRIME      Modelo: ALL PRIME

Descrição: BROCA CARBIDE CIRÚRGICA ODONTOLÓGICA ZEKRYA FG (ALTA ROTAÇÃO); COM PONTA ATIVA COM 6 LÂMINAS DE FORMATO ESPIRAL FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 151 - 23MM.

Inf. detal.: BROCA CARBIDE CIRÚRGICA ODONTOLÓGICA ZEKRYA FG (ALTA ROTAÇÃO); COM PONTA ATIVA COM 6 LÂMINAS DE FORMATO ESPIRAL FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 151 - 23MM.

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 51,10**

Total Item: 1.226,40

---

Item: 11      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTSPLY      Modelo: DENTSPLY

Descrição: BROCA CARBIDE CIRÚRGICA ODONTOLÓGICA ZEKRYA FG (ALTA ROTAÇÃO); PONTA ATIVA COM 6 LÂMINAS DE FORMATO ESPIRAL FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 151 LONGA 28MM.

Inf. detal.: BROCA CARBIDE CIRÚRGICA ODONTOLÓGICA ZEKRYA FG (ALTA ROTAÇÃO); PONTA ATIVA COM 6 LÂMINAS DE FORMATO ESPIRAL FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 151 LONGA 28MM.

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 87,90**

Total Item: 2.109,60

---

Item: 12      Unidade: INSTRUMENTAL      Marca: LS      Modelo: LS

Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 13CM.

Inf. detal.: CABO PARA ESPELHO BUCAL EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 13CM.

Quantidade: 60

**Valor Unit.: 2,50**

Total Item: 150,00

---

Item: 13      Unidade: INSTRUMENTAL      Marca: ABC      Modelo: ABC

Descrição: CABO PARA BISTURI N° 3, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: CABO PARA BISTURI N° 3, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 12

**Valor Unit.: 24,70**

Total Item: 296,40

---

Item: 14      Unidade: PACOTE      Marca: ANGELUS      Modelo: ANGELUS

Descrição: CARBONO EM FILME PARA ARTICULAÇÃO. DUPLA FACE E DUPLA COR. EMBALAGEM COM 12 TIRAS DE 76X22MM.

Inf. detal.: CARBONO EM FILME PARA ARTICULAÇÃO. DUPLA FACE E DUPLA COR. EMBALAGEM COM 12 TIRAS DE 76X22MM.

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 5,50**

Total Item: 550,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 15	Unidade: POTE	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
<p>Descrição: CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO NO SISTEMA PASTA- PASTA. EMBALAGEM COM 2 TUBOS, UM TUBO COM 13G DE BASE + UM TUBO COM 11G DE CATALISADOR + 1 BLOCO DE MISTURA.            Inf. detal.: CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO NO SISTEMA PASTA- PASTA. EMBALAGEM COM 2 TUBOS, UM TUBO COM 13G DE BASE + UM TUBO COM 11G DE CATALISADOR + 1 BLOCO DE MISTURA.</p>			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 46,30</b>	Total Item: 1.944,60	
Item: 16	Unidade: POTE	Marca: VILLEVIE	Modelo: VILLEVIE
<p>Descrição: CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO COM FLÚOR; COM VEDAÇÃO HERMÉTICA; EMBALAGEM COM POTE DE 25G.            Inf. detal.: CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO COM FLÚOR; COM VEDAÇÃO HERMÉTICA; EMBALAGEM COM POTE DE 25G.</p>			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 19,10</b>	Total Item: 229,20	
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
<p>Descrição: COMPRESSA DE GAZE 9 FIOS NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO, EMBALAGEM COM 500 UNIDADES NAS DIMENÇÕES 7,5 X 7,5CM.            Inf. detal.: COMPRESSA DE GAZE 9 FIOS NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO, EMBALAGEM COM 500 UNIDADES NAS DIMENÇÕES 7,5 X 7,5CM.</p>			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 43,50</b>	Total Item: 3.132,00	
Item: 18	Unidade: REFIS/SERINGA	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
<p>Descrição: CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS A BASE DE IODOFÓRMIO. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES APRESENTADAS EM SERINGAS COM 3G CADA + BICOS APLICADORES.            Inf. detal.: CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS A BASE DE IODOFÓRMIO. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES APRESENTADAS EM SERINGAS COM 3G CADA + BICOS APLICADORES.</p>			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 79,80</b>	Total Item: 1.436,40	
Item: 19	Unidade: INSTRUMENTAL	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
<p>Descrição: CURETA PERIODONTAL GRACEY PARA RASPAGEM; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 5- 6.            Inf. detal.: CURETA PERIODONTAL GRACEY PARA RASPAGEM; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 5- 6.</p>			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 22,30</b>	Total Item: 401,40	
Item: 20	Unidade: INSTRUMENTAL	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
<p>Descrição: CURETA PERIODONTAL GRACEY PARA RASPAGEM; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 7- 8.            Inf. detal.: CURETA PERIODONTAL GRACEY PARA RASPAGEM; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 7- 8.</p>			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 22,30</b>	Total Item: 401,40	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 19.995,00</b>
Item: 1	Unidade: INSTRUMENTAL	Marca: HARTE	Modelo: HARTE
<p>Descrição: CURETA PERIODONTAL GRACEY PARA RASPAGEM; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 13-14.            Inf. detal.: CURETA PERIODONTAL GRACEY PARA RASPAGEM; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 13-14.</p>			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 16,30**                      Total Item: 195,60

Item: 2            Unidade:                      Marca: MILLENIUM                      Modelo: MILLENIUM  
                         INSTRUMENTAL

Descrição: CURETA PERIODONTAL GRACEY PARA RASPAGEM; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 17-18.

Inf. detal.: CURETA PERIODONTAL GRACEY PARA RASPAGEM; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 17-18.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 16,30**                      Total Item: 195,60

Item: 3            Unidade:                      Marca: FAVA                      Modelo: FAVA  
                         INSTRUMENTAL

Descrição: CURETA PERIODONTAL MCCALL PARA RASPAGEM SUPRA-GENGIVAL; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 13-14.

Inf. detal.: CURETA PERIODONTAL MCCALL PARA RASPAGEM SUPRA-GENGIVAL; FABRICADA EM AÇO INOX; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N° 13-14.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 16,30**                      Total Item: 391,20

Item: 4            Unidade: PACOTE                      Marca: TDV                      Modelo: TDV

Descrição: CUNHA ANATÔMICA INTERDENTAL DE MADEIRA; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES SORTIDAS DISPONÍVEL EM VÁRIOS TAMANHOS CODIFICADOS POR CORES FACILITANDO A ESCOLHA.

Inf. detal.: CUNHA ANATÔMICA INTERDENTAL DE MADEIRA; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES SORTIDAS DISPONÍVEL EM VÁRIOS TAMANHOS CODIFICADOS POR CORES FACILITANDO A ESCOLHA.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 12,80**                      Total Item: 76,80

Item: 5            Unidade:                      Marca: QUINELATO                      Modelo: QUINELATO  
                         INSTRUMENTAL

Descrição: DESCOLADOR DE PERIÓSTIO DE FREER DUPLO; INSTRUMENTO DE USO ODONTOLÓGICO AUTOCLAVÁVEL DE CABO PESADO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420 E PONTA ATIVA CORTANTE; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: DESCOLADOR DE PERIÓSTIO DE FREER DUPLO; INSTRUMENTO DE USO ODONTOLÓGICO AUTOCLAVÁVEL DE CABO PESADO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420 E PONTA ATIVA CORTANTE; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 40,70**                      Total Item: 1.221,00

Item: 6            Unidade:                      Marca: FAVA                      Modelo: FAVA  
                         INSTRUMENTAL

Descrição: DESCOLADOR DE PERIÓSTIO DE MOLT DUPLO; INSTRUMENTO DE USO ODONTOLÓGICO AUTOCLAVÁVEL DE CABO PESADO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420 E PONTA ATIVA CORTANTE; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N°9.

Inf. detal.: DESCOLADOR DE PERIÓSTIO DE MOLT DUPLO; INSTRUMENTO DE USO ODONTOLÓGICO AUTOCLAVÁVEL DE CABO PESADO FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420 E PONTA ATIVA CORTANTE; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE N°9.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 45,40**                      Total Item: 1.362,00

Item: 7            Unidade: CAIXA                      Marca: MK LIFE                      Modelo: MK LIFE

Descrição: ESPELHO CLÍNICO BUCAL PLANO N° 05; FABRICADO EM AÇO INOX; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DO INSTRUMENTO SEM CABO.

Inf. detal.: ESPELHO CLÍNICO BUCAL PLANO N° 05; FABRICADO EM AÇO INOX; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DO INSTRUMENTO SEM CABO.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 3,00**                      Total Item: 300,00

Item: 8            Unidade: UNIDADE                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA- ÂNGULO; RETA BRANCA, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA- ÂNGULO; RETA BRANCA, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 1,80**                      Total Item: 180,00

Item: 9            Unidade: UNIDADE                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

Descrição: ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA- ÂNGULO; CÔNICA BRANCA, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.  
Inf. detal.: ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA- ÂNGULO; CÔNICA BRANCA, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 1,80**                      Total Item: 36,00

Item: 10            Unidade: INSTRUMENTAL                      Marca: DUFLEX                      Modelo: DUFLEX

Descrição: ESPATAULA SIMPLES PARA MANIPULAÇÃO DE CIMENTOS ODONTOLÓGICO Nº 24; FABRICADA EM AÇO INOX, FLEXÍVEL E AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.  
Inf. detal.: ESPATAULA SIMPLES PARA MANIPULAÇÃO DE CIMENTOS ODONTOLÓGICO Nº 24; FABRICADA EM AÇO INOX, FLEXÍVEL E AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 9,90**                      Total Item: 118,80

Item: 11            Unidade: INSTRUMENTAL                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

Descrição: ESPATULA DUPLA SILICATO Nº 1; FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.  
Inf. detal.: ESPATULA DUPLA SILICATO Nº 1; FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 40,70**                      Total Item: 1.221,00

Item: 12            Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON                      Modelo: SHALON

Descrição: FIO AGULHADO PARA SUTURA DE NYLON PRETO MONOFILAMENTADO NÃO ABSORVÍVEL; AGULHA NA FORMA TRIANGULAR FABRICADA EM AÇO INOX, 3/8 DE CÍRCULO 2,0CM CORTANTE; COM NÚMERO CIRÚRGICO 4.0; CAIXA COM 24 ENVELOPES JÁ ESTERILIZADOS.  
Inf. detal.: FIO AGULHADO PARA SUTURA DE NYLON PRETO MONOFILAMENTADO NÃO ABSORVÍVEL; AGULHA NA FORMA TRIANGULAR FABRICADA EM AÇO INOX, 3/8 DE CÍRCULO 2,0CM CORTANTE; COM NÚMERO CIRÚRGICO 4.0; CAIXA COM 24 ENVELOPES JÁ ESTERILIZADOS.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 54,70**                      Total Item: 2.735,00

Item: 13            Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON                      Modelo: SHALON

Descrição: FIO AGULHADO PARA SUTURA DE SEDA PRETA TRANÇADA NÃO ABSORVÍVEL; AGULHA NA FORMA TRIANGULAR COM COMPRIMENTO DE 1,7 CM, ÂNGULO DE 180° 1/2, COM NÚMERO CIRÚRGICO 4.0; CAIXA COM 24 ENVELOPES JÁ ESTERILIZADOS.  
Inf. detal.: FIO AGULHADO PARA SUTURA DE SEDA PRETA TRANÇADA NÃO ABSORVÍVEL; AGULHA NA FORMA TRIANGULAR COM COMPRIMENTO DE 1,7 CM, ÂNGULO DE 180° 1/2, COM NÚMERO CIRÚRGICO 4.0; CAIXA COM 24 ENVELOPES JÁ ESTERILIZADOS.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 54,70**                      Total Item: 2.735,00

Item: 14            Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON                      Modelo: SHALON

Descrição: FIO AGULHADO PARA SUTURA DE SEDA PRETA TRANÇADA NÃO ABSORVÍVEL; AGULHA NA FORMA TRIANGULAR COM COMPRIMENTO DE 2,0 CM, ÂNGULO DE 180° 1/2, COM NÚMERO CIRÚRGICO 3.0; CAIXA COM 24 ENVELOPES JÁ ESTERILIZADOS.  
Inf. detal.: FIO AGULHADO PARA SUTURA DE SEDA PRETA TRANÇADA NÃO ABSORVÍVEL; AGULHA NA FORMA TRIANGULAR COM COMPRIMENTO DE 1,7 CM, ÂNGULO DE 180° 1/2, COM NÚMERO CIRÚRGICO 4.0; CAIXA COM 24 ENVELOPES JÁ ESTERILIZADOS.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 54,70**                      Total Item: 5.470,00

Item: 15            Unidade: FRASCO                      Marca: CARESTREAM                      Modelo: CARESTREAM

Descrição: FIXADOR RADIOGRÁFICO LÍQUIDO INCOLOR; A BASE DE BISSULFITO DE SÓDIO; EMBALAGEM COM 1 FRASCO DE 475ML PRONTO PRA USO.  
Inf. detal.: FIXADOR RADIOGRÁFICO LÍQUIDO INCOLOR; A BASE DE BISSULFITO DE SÓDIO; EMBALAGEM COM 1 FRASCO DE 475ML PRONTO PRA USO.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 207,00

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: CARESTREAM Modelo: CARESTREAM

Descrição: FILME RAFIOGRÁFICO INTRA - ORAL PERIAPICAL ADULTO, VELOCIDADE – E (INTERMEDIÁRIO). EMBALAGEM COM 150 UNIDADES.

Inf. detal.: FILME RAFIOGRÁFICO INTRA - ORAL PERIAPICAL ADULTO, VELOCIDADE – E (INTERMEDIÁRIO). EMBALAGEM COM 150 UNIDADES.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 194,80** Total Item: 779,20

Item: 17 Unidade: FRASCO Marca: SSWHITE Modelo: SSWHITE

Descrição: FLÚOR GEL NEUTRO (FLUORETO DE SÓDIO 2%); TIXOTRÓPICO, SABOR MENTA. EMBALAGEM C/ 200ML.

Inf. detal.: FLÚOR GEL NEUTRO (FLUORETO DE SÓDIO 2%); TIXOTRÓPICO, SABOR MENTA. EMBALAGEM C/ 200ML.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 106,20

Item: 18 Unidade: FRASCO Marca: SSWHITE Modelo: SSWHITE

Descrição: FLÚOR GEL ACIDULADO (FLUORETO DE SÓDIO 1,23%); TIXOTRÓPICO, SABOR TUTTI- FRUTI. EMBALAGEM C/ 200ML.

Inf. detal.: FLÚOR GEL ACIDULADO (FLUORETO DE SÓDIO 1,23%); TIXOTRÓPICO, SABOR TUTTI- FRUTI. EMBALAGEM C/ 200ML.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 106,20

Item: 19 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: MILLENIUM Modelo: MILLENIUM

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 1; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 1; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 106,60** Total Item: 1.279,20

Item: 20 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: QUINELATO Modelo: QUINELATO

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 16; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 16; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 106,60** Total Item: 1.279,20

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 091 49.989,00 **Total: 49.989,00**

Item: 1 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: MILLENIUM Modelo: MILLENIUM

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 17; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 17; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 73,10** Total Item: 1.315,80

Item: 2 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: MILLENIUM Modelo: MILLENIUM

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 18L (ESQUERDO); FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 18L (ESQUERDO); FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 1.315,80

Item: 3                      Unidade:                      Marca: MILLENIUM                      Modelo: MILLENIUM  
                                 INSTRUMENTAL

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 18R (DIREITO); FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 18R (DIREITO); FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 1.315,80

Item: 4                      Unidade:                      Marca: MILLENIUM                      Modelo: MILLENIUM  
                                 INSTRUMENTAL

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 65; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 65; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 438,60

Item: 5                      Unidade:                      Marca: MILLENIUM                      Modelo: MILLENIUM  
                                 INSTRUMENTAL

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 68; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 68; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 438,60

Item: 6                      Unidade:                      Marca: QUINELATO                      Modelo: QUINELATO  
                                 INSTRUMENTAL

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 69; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 69; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 877,20

Item: 7                      Unidade:                      Marca: MILLENIUM                      Modelo: MILLENIUM  
                                 INSTRUMENTAL

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 150; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 150; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 1.315,80

Item: 8                      Unidade:                      Marca: MILLENIUM                      Modelo: MILLENIUM  
                                 INSTRUMENTAL

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 151; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 151; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 1.315,80

Item: 9                      Unidade:                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN  
                                 INSTRUMENTAL

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL NÚMERO 1; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO INFANTIL NÚMERO 1; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 877,20

Item: 10      Unidade: INSTRUMENTAL                      Marca: QUINELATO                      Modelo: QUINELATO

Descrição: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 16; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: FÓRCEPS ODONTOLÓGICO ADULTO NÚMERO 16; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 73,10**                      Total Item: 877,20

Item: 11      Unidade: FRASCO                      Marca: BIODINAMICA                      Modelo: BIODINAMICA

Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A (PRÓ-ANÁLISE, PURO); EMBALAGEM COM 10G DO PÓ + COLHER DOSADORA.

Inf. detal.: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A (PRÓ-ANÁLISE, PURO); EMBALAGEM COM 10G DO PÓ + COLHER DOSADORA.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 5,90**                      Total Item: 70,80

Item: 12      Unidade: CAIXA                      Marca: FGM                      Modelo: FGM

Descrição: IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR NA COR A3; COM LIBERAÇÃO DE FLÚOR, SISTEMA PÓ/LÍQUIDO (PRESA QUÍMICA); EMBALAGEM COM FRASCO COM 10G DE PÓ + 8G DE LÍQUIDO + 1 DOSADOR DE PÓ + 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO.

Inf. detal.: IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR NA COR A3; COM LIBERAÇÃO DE FLÚOR, SISTEMA PÓ/LÍQUIDO (PRESA QUÍMICA); EMBALAGEM COM FRASCO COM 10G DE PÓ + 8G DE LÍQUIDO + 1 DOSADOR DE PÓ + 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 31,20**                      Total Item: 1.123,20

Item: 13      Unidade: KIT                      Marca: SCHUSTER                      Modelo: SCHUSTER

Descrição: KIT DE PEÇAS DE MÃO: ALTA ROTAÇÃO: SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCA PUSH BUTTON; SPRAY TRIPLO; ROLAMENTOS EM ESFÉRICAS DE CERÂMICA; AUTOCLAVÁVEL; SEM LUZ DE LED; CONEXÃO NO EQUIPO ODONTOLÓGICO TIPO BORDEN- ISO 9168. CONTRA ÂNGULO: ACOPLAMENTO COM MICROMOTOR UNIVERSAL COMPATÍVEL COM O SISTEMA INTRA, GIRATÓRIO E GIRO DE 360°; FIXAÇÃO DE BROCAS ATRAVÉS DA LÂMINA-TRAVA NA CABEÇA DO CONTRA ÂNGULO (SISTEMA FRICTION GRIP); TRANSMISSÃO 1:1 PASSÍVEL DE USO COM BROCAS TIPO AR E FG; TIPO DE SPRAY: SPRAY EXTERNO; AUTOCLAVÁVEL. MICROMOTOR: ACOPLAMENTO COM O CONTRA ÂNGULO UNIVERSAL COMPATÍVEL COM O SISTEMA INTRA, GIRATÓRIO E GIRO DE 360°; REGULAGEM DA VELOCIDADE E SENTIDO DE GIRO (HORÁRIO OU ANTI-HORÁRIO) NO CORPO DO MICRO MOTOR; SPRAY EXTERNO; CONEXÃO NO EQUIPO ODONTOLÓGICO TIPO BORDEN- ISO 9168. CADA KIT COM ESTOJO CONTENTO AS 3 PEÇAS DE MÃO NA COR PRATA E ACOMPANHA ÓLEO LUBRIFICANTE.

Inf. detal.: KIT DE PEÇAS DE MÃO: ALTA ROTAÇÃO: SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BROCA PUSH BUTTON; SPRAY TRIPLO; ROLAMENTOS EM ESFÉRICAS DE CERÂMICA; AUTOCLAVÁVEL; SEM LUZ DE LED; CONEXÃO NO EQUIPO ODONTOLÓGICO TIPO BORDEN- ISO 9168. CONTRA ÂNGULO: ACOPLAMENTO COM MICROMOTOR UNIVERSAL COMPATÍVEL COM O SISTEMA INTRA, GIRATÓRIO E GIRO DE 360°; FIXAÇÃO DE BROCAS ATRAVÉS DA LÂMINA-TRAVA NA CABEÇA DO CONTRA ÂNGULO (SISTEMA FRICTION GRIP); TRANSMISSÃO 1:1 PASSÍVEL DE USO COM BROCAS TIPO AR E FG; TIPO DE SPRAY: SPRAY EXTERNO; AUTOCLAVÁVEL. MICROMOTOR: ACOPLAMENTO COM O CONTRA ÂNGULO UNIVERSAL COMPATÍVEL COM O SISTEMA INTRA, GIRATÓRIO E GIRO DE 360°; REGULAGEM DA VELOCIDADE E SENTIDO DE GIRO (HORÁRIO OU ANTI-HORÁRIO) NO CORPO DO MICRO MOTOR; SPRAY EXTERNO; CONEXÃO NO EQUIPO ODONTOLÓGICO TIPO BORDEN- ISO 9168. CADA KIT COM ESTOJO CONTENTO AS 3 PEÇAS DE MÃO NA COR PRATA E ACOMPANHA ÓLEO LUBRIFICANTE.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 1.597,10**                      Total Item: 9.582,60

Item: 14      Unidade: CAIXA                      Marca: MICRODONT                      Modelo: MICRODONT

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: KIT COM 7 PONTAS DIAMANTADAS - 4 PONTAS DIAMANTADAS DE GRANULOMETRIA FINA NAS NUMERAÇÕES: 1190F, 2135F, 3118F, 3195F. 3 PONTAS DE GRANULOMETRIA EXTRA FINA NAS NUMERAÇÕES: 1190FF, 3168FF, 3195FF. 1 BROQUEIRO AUTOCLAVÁVEL - 06 FUROS CA E 28 FUROS FG.

Inf. detal.: KIT COM 7 PONTAS DIAMANTADAS - 4 PONTAS DIAMANTADAS DE GRANULOMETRIA FINA NAS NUMERAÇÕES: 1190F, 2135F, 3118F, 3195F. 3 PONTAS DE GRANULOMETRIA EXTRA FINA NAS NUMERAÇÕES: 1190FF, 3168FF, 3195FF. 1 BROQUEIRO AUTOCLAVÁVEL - 06 FUROS CA E 28 FUROS FG.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 40,70** Total Item: 488,40

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO ESTÉRIL N° 15; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Inf. detal.: LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO ESTÉRIL N° 15; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 39,75** Total Item: 159,00

Item: 16 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: HARTE Modelo: HARTE

Descrição: LIMA PARA MODELAÇÃO DE OSSO N° 11; PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL; TAMBÉM CONHECIDA COMO LIMA SELDIN; TAMANHO: 18 CM; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE

Inf. detal.: LIMA PARA MODELAÇÃO DE OSSO N° 11; PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL; TAMBÉM CONHECIDA COMO LIMA SELDIN; TAMANHO: 18 CM; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 837,00

Item: 17 Unidade: FRASCO Marca: SCHUSTER Modelo: SCHUSTER

Descrição: LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS AR/FG (ALTA E BAIXA ROTAÇÃO); COMPOSTO POR ÓLEO MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE; ACOMPANHA ADAPTADOR DE SILICONE PARA UMA APLICAÇÃO SEGURA. EMBALAGEM COM 200ML.

Inf. detal.: LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS AR/FG (ALTA E BAIXA ROTAÇÃO); COMPOSTO POR ÓLEO MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE; ACOMPANHA ADAPTADOR DE SILICONE PARA UMA APLICAÇÃO SEGURA. EMBALAGEM COM 200ML.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 100,20

Item: 18 Unidade: CAXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), EMBIDESTRA; TAMANHO PP/XP; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Inf. detal.: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), EMBIDESTRA; TAMANHO PP/XP; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 91,80** Total Item: 4.590,00

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), EMBIDESTRA; TAMANHO P; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Inf. detal.: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), EMBIDESTRA; TAMANHO P; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 91,80** Total Item: 4.590,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), EMBIDESTRA; TAMANHO M; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Inf. detal.: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), EMBIDESTRA; TAMANHO M; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 91,80** Total Item: 18.360,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 043 32.795,00 **Total: 32.795,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA NITRÍLICA SEM PÓ (LIVRE DE LÁTEX), EMBIDESTRA; COR AZUL, ROSA OU PRETA (SEM PREFERENCIA) TAMANHO M; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. Inf. detal.: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA NITRÍLICA SEM PÓ (LIVRE DE LÁTEX), EMBIDESTRA; COR AZUL, ROSA OU PRETA (SEM PREFERENCIA) TAMANHO M; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 181,40</b>	Total Item: 9.070,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), EMBIDESTRA; TAMANHO G; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. Inf. detal.: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), EMBIDESTRA; TAMANHO G; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 181,40</b>	Total Item: 9.070,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: ACEDC	Modelo: ACEDC
Descrição: MÁSCARAS N95 DESCARTÁVEIS DE PROTEÇÃO FACIAL PFF2 COM 5 CAMADAS SEM VÁLVULA NA COR BRANÇA; COM ESLÁSTICO E CLIP NASAL - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES NÃO ESTÉREIS DE TAMANHO ÚNICO. Inf. detal.: MÁSCARAS N95 DESCARTÁVEIS DE PROTEÇÃO FACIAL PFF2 COM 5 CAMADAS SEM VÁLVULA NA COR BRANÇA; COM ESLÁSTICO E CLIP NASAL - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES NÃO ESTÉREIS DE TAMANHO ÚNICO.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 8,60</b>	Total Item: 4.300,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: WK-FLEX	Modelo: WK-FLEX
Descrição: MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO E CLIP NASAL; FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) GRAMATURA 30 OU MAIS; EMBALAGEM COM 50 UNIDADES NÃO ESTÉREIS DE TAMANHO ÚNICO. Inf. detal.: MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO E CLIP NASAL; FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) GRAMATURA 30 OU MAIS; EMBALAGEM COM 50 UNIDADES NÃO ESTÉREIS DE TAMANHO ÚNICO.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 45,70</b>	Total Item: 4.570,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: ÓCULOS PROTETOR, EM POLIETILENO COM LENTES EM POLICARBONO, COM HASTES AJUSTÁVEIS, LEVE, FORMATO ANATÔMICO, RANSPARENTE, LAVÁVEL, COM TRATAMENTO ANTI RISCO E ANTI EMBAÇANTE COM SUPORTE NASAL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE Inf. detal.: ÓCULOS PROTETOR, EM POLIETILENO COM LENTES EM POLICARBONO, COM HASTES AJUSTÁVEIS, LEVE, FORMATO ANATÔMICO, RANSPARENTE, LAVÁVEL, COM TRATAMENTO ANTI RISCO E ANTI EMBAÇANTE COM SUPORTE NASAL. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 14,90</b>	Total Item: 372,50	
Item: 6	Unidade: FRASCO	Marca: FQM	Modelo: FQM
Descrição: OTOSPORIN® HIDROCORTISONA + SULFATO DE NEOMICINA + SULFATO DE POLIMIXINA B; FÁRMACO DE USO OTOLÓGICO TAMBÉM USADO NA ODONTOLOGIA EM TRATAMENTOS DE PULPITES DE VIDO SUA AÇÃO DIRETA VASOCONSTRITORA SOBRE OS VASOS SANGUÍNEOS PEQUENOS; FORMA FARMACÊUTICA E APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO OTOLÓGICA – EMBALAGEM CONTENDO 10 ML. Inf. detal.: OTOSPORIN® HIDROCORTISONA + SULFATO DE NEOMICINA + SULFATO DE POLIMIXINA B; FÁRMACO DE USO OTOLÓGICO TAMBÉM USADO NA ODONTOLOGIA EM TRATAMENTOS DE PULPITES DE VIDO SUA AÇÃO DIRETA VASOCONSTRITORA SOBRE OS VASOS SANGUÍNEOS PEQUENOS; FORMA FARMACÊUTICA E APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO OTOLÓGICA – EMBALAGEM CONTENDO 10 ML.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 36,17</b>	Total Item: 361,70	
Item: 7	Unidade: TUBO	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR, DE CONSISTÊNCIA ADEQUADA, NÃO ESCORRE PARA CAVIDADE BUCAL. EMBALAGEM COM 90G NOS SABORES TUTTI-FRUTTI OU MENTA.  
Inf. detal.: OTOSPORIN® HIDROCORTISONA + SULFATO DE NEOMICINA + SULFATO DE POLIMIXINA B; FÁRMACO DE USO OTOLÓGICO TAMBÉM USADO NA ODONTOLOGIA EM TRATAMENTOS DE PULPITES DE VIDO SUA AÇÃO DIRETA VASOCONSTRITORA SOBRE OS VASOS SANGUÍNEOS PEQUENOS; FORMA FARMACÊUTICA E APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO OTOLÓGICA – EMBALAGEM CONTENDO 10 ML.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 223,20

Item: 8 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CLINICA N° 317 CURVA E EXTREMIDADE SERRILHADA; FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL; POSSUE PINO GUIA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.  
Inf. detal.: PINÇA CLINICA N° 317 CURVA E EXTREMIDADE SERRILHADA; FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL; POSSUE PINO GUIA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 924,00

Item: 9 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA E EXTREMIDADE SERRILHADA; FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL; CABO TIPO TESOURA COM CREMALHEIRA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE TAMANHOS: 14CM.  
Inf. detal.: PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA E EXTREMIDADE SERRILHADA; FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL; CABO TIPO TESOURA COM CREMALHEIRA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE TAMANHOS: 14CM.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 80,40** Total Item: 1.929,60

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: KG SORENSEN Modelo: KG SORENSEN

Descrição: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1012.  
Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1012.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 282,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: KG SORENSEN Modelo: KG SORENSEN

Descrição: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1012HL (HASTE LONGA).  
Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1012HL (HASTE LONGA).

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 141,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo: FAVA

Descrição: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1013.  
Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1013.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 282,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: KG SORENSEN Modelo: KG SORENSEN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1013HL (HASTE LONGA).

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1013HL (HASTE LONGA).

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 141,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: KAVO Modelo: KAVO

Descrição: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1014.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1014.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 282,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: PRIMADENTAL Modelo: PRIMADENTAL

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 2200.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 2200.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 56,40

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 2200FF.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 2200FF.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 112,80

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: KG SORENSEN Modelo: KG SORENSEN

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1032.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1032.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 169,20

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: ALL PRIME Modelo: ALL PRIME

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1033.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1033.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 169,20

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1047.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1047.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 169,20

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1111.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1111.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 169,20

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 078 139.335,40 **Total: 139.335,40**

Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: SANOFI Modelo: SANOFI

Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG

Inf. detal.: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,43** Total Item: 12.900,00

Item: 2 Unidade: COMPRIMIDO Marca: SANOFI Modelo: SANOFI

Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 4%

Inf. detal.: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 4%

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,06** Total Item: 1.206,00

Item: 3 Unidade: COMPRIMIDO Marca: LEGRAND Modelo: LEGRAND

Descrição: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG

Inf. detal.: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG

Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 15.200,00

Item: 4 Unidade: SOLUÇÃO ORAL Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

Descrição: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML

Inf. detal.: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 3.200,00

Item: 5 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

Descrição: CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG

Inf. detal.: CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 18.400,00

Item: 6 Unidade: COMPRIMIDO Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG

Inf. detal.: CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 15.000,00

Item: 7 Unidade: COMPRIMIDO Marca: VALEANT Modelo: VALEANT

Descrição: CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 25 MG

Inf. detal.: CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 25 MG

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 384,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VALEANT	Modelo: VALEANT
Descrição: CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 50 MG Inf. detal.: CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 50 MG			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,96</b>		Total Item: 768,00
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: DIAZEPAM 10 MG Inf. detal.: DIAZEPAM 10 MG			
Quantidade: 70.000	<b>Valor Unit.: 0,24</b>		Total Item: 16.800,00
Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: DIAZEPAM 5 MG Inf. detal.: DIAZEPAM 5 MG			
Quantidade: 60.000	<b>Valor Unit.: 0,13</b>		Total Item: 7.800,00
Item: 11	Unidade: INJETÁVEL	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: DIAZEPAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: DIAZEPAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,25</b>		Total Item: 1.000,00
Item: 12	Unidade: INJETÁVEL	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: ETOMIDATO, 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML Inf. detal.: ETOMIDATO, 2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 43,52</b>		Total Item: 870,40
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FENITOÍNA SÓDICA 100 MG Inf. detal.: FENITOÍNA SÓDICA 100 MG			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.: 0,32</b>		Total Item: 12.800,00
Item: 14	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML (FR 20ML) Inf. detal.: FENOBARBITAL 40MG/ML (FR 20ML)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,93</b>		Total Item: 893,00
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG Inf. detal.: FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,24</b>		Total Item: 12.000,00
Item: 16	Unidade: INJETÁVEL	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FENITOÍNA 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML Inf. detal.: FENITOÍNA 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8,02</b>		Total Item: 1.604,00
Item: 17	Unidade: INJETÁVEL	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: FENOBARBITAL 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,33</b>		Total Item: 666,00
Item: 18	Unidade: INJETÁVEL	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: FENTANILA 50 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML

Inf. detal.: FENTANILA 50 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 8,02**

Total Item: 1.604,00

Item: 19

Unidade: INJETÁVEL

Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML

Inf. detal.: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 158,40**

Total Item: 7.920,00

Item: 20

Unidade: INJETÁVEL

Marca: JANSSEN

Modelo: JANSSEN

Descrição: HALOPERIDOL 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: HALOPERIDOL 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 41,60**

Total Item: 8.320,00

**LOTE 21**

Quant.: 1

Num: 010

165.625,90

**Total: 165.625,90**

Item: 1

Unidade: INJETÁVEL

Marca: JANSSEN

Modelo: JANSSEN

Descrição: HALOPERIDOL, DECANOATO 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: HALOPERIDOL, DECANOATO 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 12,48**

Total Item: 624,00

Item: 2

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: JANSSEN

Modelo: JANSSEN

Descrição: HALDOL 1MG

Inf. detal.: HALDOL 1MG

Quantidade: 20.000

**Valor Unit.: 0,45**

Total Item: 9.000,00

Item: 3

Unidade: SOLUÇÃO  
ORAL

Marca: JANSSEN

Modelo: JANSSEN

Descrição: HALDOL 2 MG/ML

Inf. detal.: HALDOL 2 MG/ML

Quantidade: 700

**Valor Unit.: 20,45**

Total Item: 14.315,00

Item: 4

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: JANSSEN

Modelo: JANSSEN

Descrição: HALOPERIDOL 5 MG

Inf. detal.: HALOPERIDOL 5 MG

Quantidade: 60.000

**Valor Unit.: 0,38**

Total Item: 22.800,00

Item: 5

Unidade: INJETÁVEL

Marca: CRISTALIA

Modelo: CRISTALIA

Descrição: METARAMINOL 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: METARAMINOL 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML

Quantidade: 30

**Valor Unit.: 99,20**

Total Item: 2.976,00

Item: 6

Unidade: INJETÁVEL

Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Descrição: MIDAZOLAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 3 ML

Inf. detal.: MIDAZOLAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 3 ML

Quantidade: 300

**Valor Unit.: 15,84**

Total Item: 4.752,00

Item: 7

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: PFIZER

Modelo: PFIZER

Descrição: MISOPROSTOL, 200 MCG COMPRIMIDO

Inf. detal.: MISOPROSTOL, 200 MCG COMPRIMIDO

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 70,77**

Total Item: 7.077,00

Item: 8

Unidade: INJETÁVEL

Marca: CRISTALIA

Modelo: CRISTALIA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: MORFINA 0,2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: MORFINA 0,2 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML

Quantidade: 300

**Valor Unit.: 9,86**

Total Item: 2.958,00

---

Item: 9      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: CRISTALIA

Modelo: CRISTALIA

Descrição: MORFINA 10 MG COMPRIMIDO

Inf. detal.: MORFINA 10 MG COMPRIMIDO

Quantidade: 150

**Valor Unit.: 1,25**

Total Item: 187,50

---

Item: 10      Unidade: INJETÁVEL      Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Descrição: MORFINA 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: MORFINA 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Quantidade: 600

**Valor Unit.: 7,55**

Total Item: 4.530,00

---

Item: 11      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: SANOFI

Modelo: SANOFI

Descrição: MALEATO DE LEVOMEPROMETAZINA 100 MG

Inf. detal.: MALEATO DE LEVOMEPROMETAZINA 100 MG

Quantidade: 20.000

**Valor Unit.: 1,66**

Total Item: 33.200,00

---

Item: 12      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: SANOFI

Modelo: SANOFI

Descrição: MALEATO DE LEVOMEPROMETAZINA 25 MG

Inf. detal.: MALEATO DE LEVOMEPROMETAZINA 25 MG

Quantidade: 40.000

**Valor Unit.: 1,12**

Total Item: 44.800,00

---

Item: 13      Unidade: SOLUÇÃO ORAL      Marca: SANOFI

Modelo: SANOFI

Descrição: MALEATO DE LEVOMEPROMETAZINA 40MG/ML

Inf. detal.: MALEATO DE LEVOMEPROMETAZINA 40MG/ML

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 18,94**

Total Item: 3.788,00

---

Item: 14      Unidade: INJETÁVEL      Marca: HIPOLABOR

Modelo: HIPOLABOR

Descrição: NALOXONA 0,4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: NALOXONA 0,4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Quantidade: 30

**Valor Unit.: 16,40**

Total Item: 492,00

---

Item: 15      Unidade: INJETÁVEL      Marca: UNIAO QUIMICA

Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: PETIDINA 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Inf. detal.: PETIDINA 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 5,12**

Total Item: 256,00

---

Item: 16      Unidade: INJETÁVEL      Marca: PZIFER

Modelo: PZIFER

Descrição: PIROXICAM 20 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Inf. detal.: PIROXICAM 20 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Quantidade: 300

**Valor Unit.: 28,48**

Total Item: 8.544,00

---

Item: 17      Unidade: INJETÁVEL      Marca: UNIAO QUIMICA

Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: PROPOFOL 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML

Inf. detal.: PROPOFOL 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10 ML

Quantidade: 30

**Valor Unit.: 44,80**

Total Item: 1.344,00

---

Item: 18      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: EUROFARMA

Modelo: EUROFARMA

Descrição: PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEÍNA 30 MG

Inf. detal.: PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEÍNA 30 MG

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 2.400,00
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI	
Descrição: PERICIAZINA 10MG Inf. detal.: PERICIAZINA 10MG				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,72</b>			Total Item: 360,00
Item: 20	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI	
Descrição: PERICIAZINA SOL ORAL 1% (FR 20ML) Inf. detal.: PERICIAZINA SOL ORAL 1% (FR 20ML)				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 15,28</b>			Total Item: 1.222,40
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 062	73.984,00	<b>Total: 73.984,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO, 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML Inf. detal.: ÁCIDO ASCÓRBICO, 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 2.400,00
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML Inf. detal.: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 1.080,00
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: ADENOSINA, 3 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: ADENOSINA, 3 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,10</b>			Total Item: 355,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: DRISTOL	Modelo: DRISTOL	
Descrição: AMICACINA SULFATO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: AMICACINA SULFATO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 28,28</b>			Total Item: 1.414,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML Inf. detal.: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 270,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: AMIODARONA, 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 3 ML Inf. detal.: AMIODARONA, 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 3 ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 340,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: AUROBINDO	Modelo: AUROBINDO	
Descrição: AMPICILINA, 1 G, INJETÁVEL – AMPOLA Inf. detal.: AMPICILINA, 1 G, INJETÁVEL – AMPOLA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 250,00
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: ATROPINA SULFATO, 0,25 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML Inf. detal.: ATROPINA SULFATO, 0,25 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 60,00	
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA COM PENICILINA PROCAINA (100.000 + 300.000) UI, PÓ INJETÁVEL – AMPOLA			
Inf. detal.: BENZILPENICILINA POTÁSSICA COM PENICILINA PROCAINA (100.000 + 300.000) UI, PÓ INJETÁVEL – AMPOLA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,70</b>	Total Item: 570,00	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: SUPERA	Modelo: SUPERA
Descrição: BENZILPENICILINA, BENZATINA, 1.200.000UI, PO INJETÁVEL – AMPOLA			
Inf. detal.: BENZILPENICILINA, BENZATINA, 1.200.000UI, PO INJETÁVEL – AMPOLA			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,70</b>	Total Item: 1.710,00	
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: BENZILPENICILINA, BENZATINA, 600.000UI, PO INJETÁVEL – AMPOLA			
Inf. detal.: BENZILPENICILINA, BENZATINA, 600.000UI, PO INJETÁVEL – AMPOLA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,70</b>	Total Item: 1.140,00	
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: BETAMETASONA, FOSFATO, 4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML			
Inf. detal.: BETAMETASONA, FOSFATO, 4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 145,00	
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO, 8,4%, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML			
Inf. detal.: BICARBONATO DE SÓDIO, 8,4%, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,40</b>	Total Item: 80,00	
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Inf. detal.: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 5,30</b>	Total Item: 26.500,00	
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA			
Inf. detal.: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 2.950,00	
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, ENDOVENOSO – AMPOLA			
Inf. detal.: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, ENDOVENOSO – AMPOLA			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 13,40</b>	Total Item: 26.800,00	
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR – AMPOLA			
Inf. detal.: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR – AMPOLA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,40</b>	Total Item: 670,00	
Item: 18	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML			
Inf. detal.: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 2.400,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 19	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA	
Descrição: CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 2 MG/ML, INJETÁVEL – FRACO 200 ML				
Inf. detal.: CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 2 MG/ML, INJETÁVEL – FRACO 200 ML				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,10</b>			Total Item: 3.050,00
Item: 20	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: CLINDAMICINA, 150 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 4 ML				
Inf. detal.: CLINDAMICINA, 150 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 4 ML				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 067	97.783,00	<b>Total: 97.783,00</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: CLORANFENICOL, 1 G, PÓ INJETÁVEL – AMPOLA				
Inf. detal.: CLORANFENICOL, 1 G, PÓ INJETÁVEL – AMPOLA				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 800,00
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML				
Inf. detal.: CLORETO DE POTÁSSIO 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 20,00
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML				
Inf. detal.: CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 60,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA	
Descrição: DESLANÓSIDO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML				
Inf. detal.: DESLANÓSIDO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 40,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: DEXAMETASONA, 4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2,5 MG				
Inf. detal.: DEXAMETASONA, 4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2,5 MG				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 6.600,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 3 ML				
Inf. detal.: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 3 ML				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 3,20</b>			Total Item: 16.000,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: DIPIRONA 500 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML				
Inf. detal.: DIPIRONA 500 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 7.600,00
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA	
Descrição: DOPAMINA, 5 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML				
Inf. detal.: DOPAMINA, 5 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 43,56</b>			Total Item: 2.178,00
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL - SERINGA PRÉ-ENCHIDA

Inf. detal.: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL - SERINGA PRÉ-ENCHIDA

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 29,50**

Total Item: 2.950,00

---

Item: 10      Unidade: AMPOLA      Marca: HIPOLABOR      Modelo: HIPOLABOR

Descrição: EPINEFRINA, 1MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: EPINEFRINA, 1MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 1,10**

Total Item: 110,00

---

Item: 11      Unidade: AMPOLA      Marca: BOEHRINGER      Modelo: BOEHRINGER

Descrição: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 20 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 20 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 6,90**

Total Item: 3.450,00

---

Item: 12      Unidade: AMPOLA      Marca: HYPOFARMA      Modelo: HYPOFARMA

Descrição: ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA 4MG + 500MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML

Inf. detal.: ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA 4MG + 500MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML

Quantidade: 5.000

**Valor Unit.: 10,10**

Total Item: 50.500,00

---

Item: 13      Unidade: AMPOLA      Marca: UNIAO QUIMICA      Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: ETILEFRINA CLORIDRATO, 10MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: ETILEFRINA CLORIDRATO, 10MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 1,50**

Total Item: 75,00

---

Item: 14      Unidade: AMPOLA      Marca: FARMACE      Modelo: FARMACE

Descrição: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Inf. detal.: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Quantidade: 2.000

**Valor Unit.: 0,30**

Total Item: 600,00

---

Item: 15      Unidade: AMPOLA      Marca: HYPOFARMA      Modelo: HYPOFARMA

Descrição: GENTAMICINA, 40 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Inf. detal.: GENTAMICINA, 40 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML

Quantidade: 1.000

**Valor Unit.: 0,60**

Total Item: 600,00

---

Item: 16      Unidade: AMPOLA      Marca: HALEX ISTAR      Modelo: HALEX ISTAR

Descrição: GLICONATO DE CÁLCIO, 10%, INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML

Inf. detal.: GLICONATO DE CÁLCIO, 10%, INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 2,30**

Total Item: 115,00

---

Item: 17      Unidade: AMPOLA      Marca: FARMACE      Modelo: FARMACE

Descrição: GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML

Inf. detal.: GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 0,40**

Total Item: 200,00

---

Item: 18      Unidade: AMPOLA      Marca: BLAU      Modelo: BLAU

Descrição: HEPARINA SÓDICA, 5.000 UI/0,25 ML, INJETÁVEL – AMPOLA 0,25 ML

Inf. detal.: HEPARINA SÓDICA, 5.000 UI/0,25 ML, INJETÁVEL – AMPOLA 0,25 ML

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 20,50**

Total Item: 1.025,00

---

Item: 19      Unidade: AMPOLA      Marca: CRISTALIA      Modelo: CRISTALIA

Descrição: HIDRALAZINA, 20 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Inf. detal.: HIDRALAZINA, 20 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 360,00
Item: 20	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA	
Descrição: HIDROCORTISONA 100 MG INJETÁVEL – AMPOLA Inf. detal.: HIDROCORTISONA 100 MG INJETÁVEL – AMPOLA				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 006	156.168,25	<b>Total: 156.168,25</b>
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA	
Descrição: HIDROCORTISONA 500 MG INJETÁVEL – AMPOLA Inf. detal.: HIDROCORTISONA 500 MG INJETÁVEL – AMPOLA				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 9,60</b>			Total Item: 28.800,00
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: CSL	Modelo: CSL	
Descrição: IMUNOGLOBULINA HUMANA, ANTI RHO (D), MATERGAN, 300 MCG, INJETÁVEL – SERINGA Inf. detal.: IMUNOGLOBULINA HUMANA, ANTI RHO (D), MATERGAN, 300 MCG, INJETÁVEL – SERINGA				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 533,25</b>			Total Item: 2.666,25
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA	
Descrição: LEVOFLOXACINO, 5 MG/ML, INJETÁVEL – FRASCO 100 ML Inf. detal.: LEVOFLOXACINO, 5 MG/ML, INJETÁVEL – FRASCO 100 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 38,50</b>			Total Item: 3.850,00
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, SEM VASO, INJETÁVEL – FRASCO 20 ML Inf. detal.: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, SEM VASO, INJETÁVEL – FRASCO 20 ML				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,80</b>			Total Item: 2.320,00
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COM VASO, ASSOCIADA A EPINEFRINA, 2% + 1:100.000, INJETÁVEL – FRASCO 20 ML Inf. detal.: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COM VASO, ASSOCIADA A EPINEFRINA, 2% + 1:100.000, INJETÁVEL – FRASCO 20 ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 158,30</b>			Total Item: 31.660,00
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA	
Descrição: MEROPENÉM 1 G PÓ PARA INJETÁVEL – AMPOLA Inf. detal.: MEROPENÉM 1 G PÓ PARA INJETÁVEL – AMPOLA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 56,20</b>			Total Item: 562,00
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 1.600,00
Item: 8	Unidade: AMPOLA	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: ASTRAZENECA	
Descrição: METOPROLOL, 1 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML Inf. detal.: METOPROLOL, 1 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 5 ML				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 51,70</b>			Total Item: 517,00
Item: 9	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA	
Descrição: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL – FRASCO 100 ML Inf. detal.: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL – FRASCO 100 ML				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 6,70</b>	Total Item: 4.020,00	
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: NOREPINEFRINA 1 MG/ML INJETÁVEL 4 ML Inf. detal.: NOREPINEFRINA 1 MG/ML INJETÁVEL 4 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 20,10</b>	Total Item: 603,00	
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: MYLAN	Modelo: MYLAN
Descrição: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML Inf. detal.: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,60</b>	Total Item: 260,00	
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: OMEPRAZOL, 40 MG, INJETÁVEL – AMPOLA Inf. detal.: OMEPRAZOL, 40 MG, INJETÁVEL – AMPOLA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 29,30</b>	Total Item: 29.300,00	
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: ONDANSETRONA 2 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: ONDANSETRONA 2 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 3,40</b>	Total Item: 13.600,00	
Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA
Descrição: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL – AMPOLA Inf. detal.: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL – AMPOLA			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 6.750,00	
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: PROMETAZINA 25 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: PROMETAZINA 25 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 11.000,00	
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: RANITIDINA 25 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: RANITIDINA 25 MG/ML, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 9.100,00	
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: CASULA	Modelo: CASULA
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO, 50%, INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML Inf. detal.: SULFATO DE MAGNÉSIO, 50%, INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,60</b>	Total Item: 280,00	
Item: 18	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1, B2, B5, B6 E PP, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML Inf. detal.: VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1, B2, B5, B6 E PP, INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 2,32</b>	Total Item: 9.280,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 20.795,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CABO BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 3, 12 CM - UNIDADE Inf. detal.: CABO BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 3, 12 CM - UNIDADE			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,60</b>	Total Item: 768,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 19 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 19 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 60,30</b>	Total Item: 120,60	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 21 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 21 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 108,20</b>	Total Item: 1.082,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 23 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 23 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 60,40</b>	Total Item: 906,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 25 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 25 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 60,40</b>	Total Item: 604,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 27 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: ESCALPE INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 27 G, PERIFÉRICO, ASA DE FIXAÇÃO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 60,40</b>	Total Item: 302,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 14 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 14 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 313,70</b>	Total Item: 313,70	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 18 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 18 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 176,60</b>	Total Item: 353,20	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 20 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 20 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 181,40</b>	Total Item: 1.814,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 22 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 22 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 181,40</b>	Total Item: 2.721,00	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 24 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: CATETER INTRAVENOSO, TAMANHO Nº 24 G, PERIFÉRICO, SOBRE AGULHA, CÂMARA REFLUXO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 181,40</b>	Total Item: 1.814,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo: CPL
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 8, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Inf. detal.: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 8, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,30</b>	Total Item: 715,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo: CPL
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 10, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Inf. detal.: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 10, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,30</b>	Total Item: 715,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo: CPL
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 12, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Inf. detal.: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 12, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,30</b>	Total Item: 715,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo: CPL
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 14, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Inf. detal.: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 14, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,30</b>	Total Item: 715,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo: CPL
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 16, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Inf. detal.: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 16, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,30</b>	Total Item: 715,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CPL	Modelo: CPL
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 18, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Inf. detal.: CATETER OXIGENOTERAPIA, Nº 18, SILICONE, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 14,30</b>	Total Item: 71,50	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, TIPO ÓCULOS, PVC, ESTÉRIL - UNIDADE			
Inf. detal.: CATETER OXIGENOTERAPIA, TIPO ÓCULOS, PVC, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 5.600,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: WALTEX	Modelo: WALTEX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: DRENO DE PENROSE Nº 3,CIRÚRGICO,COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – UNIDADE

Inf. detal.: DRENO DE PENROSE Nº 3,CIRÚRGICO,COM GAZE, LATEX ATÓXICO, COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 18,00

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: LAMEDID Modelo: LAMEDID

Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 23, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 73,20** Total Item: 732,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 095 48.795,00 **Total: 48.795,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 1,50 CM, 2 MM – PACOTE 100 UND

Inf. detal.: ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 1,50 CM, 2 MM – PACOTE 100 UND

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 412,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: CREMER Modelo: CREMER

Descrição: ADESIVO CIRURGICO, FILME TRANSPARENTE POLIURETANO C/ ADESIVO ACRÍLICO, FIXAR CATETER PERIFÉRICO, FENESTRA EM FITA (CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE) - CAIXA 100 UNIDADES

Inf. detal.: ADESIVO CIRURGICO, FILME TRANSPARENTE POLIURETANO C/ ADESIVO ACRÍLICO, FIXAR CATETER PERIFÉRICO, FENESTRA EM FITA (CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE) - CAIXA 100 UNIDADES

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 157,70** Total Item: 315,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PANASONIC Modelo: PANASONIC

Descrição: BATERIA SANAR PANASONIC ALCALINA 9V

Inf. detal.: BATERIA SANAR PANASONIC ALCALINA 9V

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 440,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GREEN ULTRA Modelo: GREEN ULTRA

Descrição: BATERIA SANAR GREEN ULTRA ALCALINA 15V-AA-LRG

Inf. detal.: BATERIA SANAR GREEN ULTRA ALCALINA 15V-AA-LRG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 380,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESCOVI NHA ENDOCEERVICAL- PACOTE COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: ESCOVI NHA ENDOCEERVICAL- PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 264,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ESPATULA DE AYRES- PARA PREVENÇÃO- PACOTE COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: ESPATULA DE AYRES- PARA PREVENÇÃO- PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 96,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, CHERON, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE

Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, CHERON, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 121,90** Total Item: 731,40

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL, PONTA FLEXÍVEL BORRACHA, AUTODESLIGA, RESISTENTE À ÁGUA – UNIDADE			
Inf. detal.: TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL, PONTA FLEXÍVEL BORRACHA, AUTODESLIGA, RESISTENTE À ÁGUA – UNIDADE			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 42,50</b>	Total Item: 1.700,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPA NICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL G			
Inf. detal.: KIT PAPA NICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL G			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 5,30</b>	Total Item: 3.180,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPA NICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL M			
Inf. detal.: KIT PAPA NICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL M			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,30</b>	Total Item: 5.300,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: KIT PAPA NICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL P			
Inf. detal.: KIT PAPA NICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL P			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 5,30</b>	Total Item: 3.180,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: WELMY	Modelo: WELMY
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, FERRO FUNDIDO, AÇO INOXIDÁVEL, PEDIÁTRICA, 15 KG, CONCHA COM REVESTIMENTO FIXO DE PLÁSTICO			
Inf. detal.: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, FERRO FUNDIDO, AÇO INOXIDÁVEL, PEDIÁTRICA, 15 KG, CONCHA COM REVESTIMENTO FIXO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.294,00</b>	Total Item: 7.764,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: OMRON	Modelo: OMRON
Descrição: BALANÇA CORPORAL DIGITAL			
Inf. detal.: BALANÇA CORPORAL DIGITAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 737,80</b>	Total Item: 737,80	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: BALANÇA MECÂNICA G-TECH ANTIDERRAPANTE			
Inf. detal.: BALANÇA MECÂNICA G-TECH ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 105,00</b>	Total Item: 1.050,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: BRAÇADEIRA ADULTO NYLON ESFIGMAMOMETRO- APARELHO DE PRESSÃO PREMIO			
Inf. detal.: BRAÇADEIRA ADULTO NYLON ESFIGMAMOMETRO- APARELHO DE PRESSÃO PREMIO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 42,60</b>	Total Item: 1.278,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE			
Inf. detal.: CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 90,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PASSE VIP	Modelo: PASSE VIP

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: CONJUNTO (I), KIT DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDO, PULSEIRAS DE PLÁSTICO PARA MÃE E RN, NUMERADAS, COM SISTEMA DE FECHO VEDANTE – UNIDADE  
Inf. detal.: CONJUNTO (I), KIT DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDO, PULSEIRAS DE PLÁSTICO PARA MÃE E RN, NUMERADAS, COM SISTEMA DE FECHO VEDANTE – UNIDADE

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,50**                      Total Item: 250,00

---

Item: 18      Unidade: UNIDADE                      Marca: DARU                      Modelo: DARU

Descrição: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE – UNIDADE  
Inf. detal.: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE – UNIDADE

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 249,90**                      Total Item: 1.999,20

---

Item: 19      Unidade: UNIDADE                      Marca: DARU                      Modelo: DARU

Descrição: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE – UNIDADE  
Inf. detal.: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE E ATÓXICA, TRANSPARENTE – UNIDADE

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 232,20**                      Total Item: 928,80

---

Item: 20      Unidade: UNIDADE                      Marca: PREMIUM                      Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO – UNIDADE  
Inf. detal.: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM VELCRO, ADULTO – UNIDADE

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 150,90**                      Total Item: 6.036,00

---

Item: 21      Unidade: UNIDADE                      Marca: PREMIUM                      Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM METAL, ADULTO OBESO  
Inf. detal.: ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM NYLON, FECHO EM METAL, ADULTO OBESO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 150,90**                      Total Item: 1.509,00

---

Item: 22      Unidade: UNIDADE                      Marca: PREMIUM                      Modelo: PREMIUM

Descrição: ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, ADULTO, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO – UNIDADE  
Inf. detal.: ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, ADULTO, AUSCULTADOR AÇO INOX, "Y" AÇO INOX, CONDUTO LÁTEX, OLIVAS ANATÔMICAS BORRACHA, HASTE AÇO – UNIDADE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,60**                      Total Item: 2.418,00

---

Item: 23      Unidade: UNIDADE                      Marca: MEDSONDA                      Modelo: MEDSONDA

Descrição: EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO – UNIDADE  
Inf. detal.: EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ INFUSÃO SIMULTÂNEA, DUAS VIAS, PVC CRISTAL, MÍN. 20 CM, PINÇA CORTA FLUXO EM TODAS VIAS, CONECTOR LUER MACHO – UNIDADE

Quantidade: 5.000                      **Valor Unit.: 1,40**                      Total Item: 7.000,00

---

Item: 24      Unidade: UNIDADE                      Marca: BIOSANI                      Modelo: BIOSANI

Descrição: GARROTE, LÁTEX, 35 CM, TIPO FITA, 2,5 CM - UNIDADE  
Inf. detal.: GARROTE, LÁTEX, 35 CM, TIPO FITA, 2,5 CM - UNIDADE

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1,40**                      Total Item: 70,00

---

Item: 25      Unidade: GALÃO                      Marca: FORTSAN                      Modelo: FORTSAN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: GEL CONDUTOR, P/ ULTRASSONOGRRAFIA – GALÃO 5L TRANSPARENTE  
Inf. detal.: GEL CONDUTOR, P/ ULTRASSONOGRRAFIA – GALÃO 5L TRANSPARENTE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 60,90** Total Item: 1.218,00

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: MD

Descrição: LANTERNA NÃO ELÉTRICA, REGULÁVEL, LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, HOSPITALAR - UNIDADE

Inf. detal.: LANTERNA NÃO ELÉTRICA, REGULÁVEL, LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, HOSPITALAR - UNIDADE

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 91,00

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA, AÇO INOXIDÁVEL, TRADICIONAL, DISSECÇÃO, 16 CM, COM DENTES ,  
Inf. detal.: PINÇA, AÇO INOXIDÁVEL, TRADICIONAL, DISSECÇÃO, 16 CM, COM DENTES ,

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 59,40** Total Item: 356,40

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 072 10.779,40 **Total: 10.779,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 30CMX20CMX4CM

Inf. detal.: BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 30CMX20CMX4CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 156,70** Total Item: 1.567,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 42CMX30CMX4,5CM

Inf. detal.: BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 42CMX30CMX4,5CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 257,50** Total Item: 2.575,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CAMPO CIRÚRGICO, CIRURGIA GERAL, SMS, CERCA DE 50 X 50 CM, ESTÉRIL

Inf. detal.: CAMPO CIRÚRGICO, CIRURGIA GERAL, SMS, CERCA DE 50 X 50 CM, ESTÉRIL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 189,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CUBA CILINDRICA M PARA ASSSEPSIA

Inf. detal.: CUBA CILINDRICA M PARA ASSSEPSIA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 239,40

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: FORROPARA CAIXA DE INSTRUMENTAL TAMNHO 0,50X0.65 (PCT/50)

Inf. detal.: FORROPARA CAIXA DE INSTRUMENTAL TAMNHO 0,50X0.65 (PCT/50)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 262,50

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ALLIS, 16 CM

Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ALLIS, 16 CM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 67,10** Total Item: 402,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ALLIS, 20 CM

Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ALLIS, 20 CM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 107,90** Total Item: 647,40

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ANATOMICA, COM DENTE, 18 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ANATOMICA, COM DENTE, 18 CM

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 78,30**                      Total Item: 234,90

---

Item: 9            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ANATOMICA, SEM DENTE, 16 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, ANATOMICA, SEM DENTE, 16 CM

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 76,70**                      Total Item: 230,10

---

Item: 10            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, BACKHAUS, 12 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, BACKHAUS, 12 CM

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 124,70**                      Total Item: 374,10

---

Item: 11            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, BACKHAUS, 14 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, BACKHAUS, 14 CM

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 130,00**                      Total Item: 390,00

---

Item: 12            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, CRILE,CURVA, 16 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, CRILE,CURVA, 16 CM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 92,60**                      Total Item: 185,20

---

Item: 13            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, CRILE,CURVA, 18 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, CRILE,CURVA, 18 CM

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 113,80**                      Total Item: 341,40

---

Item: 14            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, CRILE,RETA, 15 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, CRILE,RETA, 15 CM

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 64,40**                      Total Item: 193,20

---

Item: 15            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, HALSTEAD MOSQUITO, CURVA, 13 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, HALSTEAD MOSQUITO, CURVA, 13 CM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 67,10**                      Total Item: 134,20

---

Item: 16            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, HALSTEAD MOSQUITO, RETA, 12 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, HALSTEAD MOSQUITO, RETA, 12 CM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 65,50**                      Total Item: 131,00

---

Item: 17            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, KOCHER, RETA, 16 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, KOCHER, RETA, 16 CM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 88,60**                      Total Item: 177,20

---

Item: 18            Unidade: UNIDADE            Marca: ABC                      Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, KOCHER, RETA, 18 CM  
Inf. detal.: PINÇA CIRÚRGICA, AÇO INOXIDÁVEL, KOCHER, RETA, 18 CM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 92,70</b>			Total Item: 278,10
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PINÇA DISSECÇÃO DENTE DE RATO, AÇO INOXIDÁVEL, 18CM Inf. detal.: PINÇA DISSECÇÃO DENTE DE RATO, AÇO INOXIDÁVEL, 18CM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 42,50</b>			Total Item: 85,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PORTA AGULHA, AÇO INOXIDÁVEL, MAYO HEGAR, 15 CM Inf. detal.: PORTA AGULHA, AÇO INOXIDÁVEL, MAYO HEGAR, 15 CM				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 78,30</b>			Total Item: 313,20
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: PORTA AGULHA, AÇO INOXIDÁVEL, MAYO HEGAR, 16 CM Inf. detal.: PORTA AGULHA, AÇO INOXIDÁVEL, MAYO HEGAR, 16 CM				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 79,10</b>			Total Item: 474,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, 15 CM, CURVA, METZEMBAUM Inf. detal.: TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, 15 CM, CURVA, METZEMBAUM				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 78,20</b>			Total Item: 234,60
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, 16 CM, CURVA, TIPO MAYO Inf. detal.: TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, 16 CM, CURVA, TIPO MAYO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 224,00</b>			Total Item: 448,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC	
Descrição: TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, 18 CM, RETA, METZEMBAUM Inf. detal.: TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, 18 CM, RETA, METZEMBAUM				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 223,90</b>			Total Item: 671,70
<b>DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL</b>		<b>21.830.581/0001-69</b>	<b>249.746,52</b>	
<b>HOSPITALAR EIRELI ME</b>				
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 080	14.621,75	<b>Total: 14.621,75</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	
Descrição: LANCETAS PARA TS CAIXA COM 100 UNIDADES, AÇO INOXIDÁVEL, CALIBRE 18G Inf. detal.: LANCETAS PARA TS CAIXA COM 100 UNIDADES, AÇO INOXIDÁVEL, CALIBRE 18G				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 60,16</b>			Total Item: 180,48
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: QUIMICA MODERNA	Modelo: QUIMICA MODERNA	
Descrição: PAPEL FILTRO, QUANTITATIVO, CERCA DE 400MM – CAIXA COM 100 FOLHAS Inf. detal.: PAPEL FILTRO, QUANTITATIVO, CERCA DE 400MM – CAIXA COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 13,60</b>			Total Item: 68,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: BLOODSTOP	Modelo: BLOODSTOP	
Descrição: BANDAGEM BLOOTESTOP500 UNIDADES PÓS COLETA DE SANGUE Inf. detal.: BANDAGEM BLOOTESTOP500 UNIDADES PÓS COLETA DE SANGUE				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 32,00</b>			Total Item: 320,00
Item: 4	Unidade: ESTANTES	Marca: CRALPLAST	Modelo: CRALPLAST	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: ESTANTE DE TUBO ENSAIO, PLÁSTICA, ATÉ 13MM, ATÉ 50UNIDADES

Inf. detal.: ESTANTE DE TUBO ENSAIO, PLÁSTICA, ATÉ 13MM, ATÉ 50UNIDADES

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 25,44**                      Total Item: 50,88

---

Item: 5            Unidade: UNIDADE            Marca: INCOTERM            Modelo: INCOTERM

Descrição: CAIXA TÉRMICA DE 15 LITROS PARA TRANSPORTE DE MATERIAL LABORATORIAL

Inf. detal.: CAIXA TÉRMICA DE 15 LITROS PARA TRANSPORTE DE MATERIAL LABORATORIAL

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 592,00**                      Total Item: 1.184,00

---

Item: 6            Unidade: CAIXA            Marca: CRALPLAST            Modelo: CRALPLAST

Descrição: KIT DE FITA PARA UROANÁLISE 50 OU 100 UNIDADES

Inf. detal.: KIT DE FITA PARA UROANÁLISE 50 OU 100 UNIDADES

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 63,20**                      Total Item: 632,00

---

Item: 7            Unidade: CAIXA            Marca: SABRESAFETY            Modelo: SABRESAFETY

Descrição: FITAS B-HCG PARA TESTE DE GRAVIDEZ (GONADOTROFINA CORIONTE 50 OU 100 UNIDADES)

Inf. detal.: FITAS B-HCG PARA TESTE DE GRAVIDEZ (GONADOTROFINA CORIONTE 50 OU 100 UNIDADES)

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 193,60**                      Total Item: 1.936,00

---

Item: 8            Unidade: CAIXA            Marca: WAMA            Modelo: WAMA

Descrição: KIT DE TPAE TEMPO DE PROTOMBINA E ATIVIDADES ENZIMÁTICA 5X2ML-E 1,5 X 4ML

Inf. detal.: KIT DE TPAE TEMPO DE PROTOMBINA E ATIVIDADES ENZIMÁTICA 5X2ML-E 1,5 X 4ML

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 204,80**                      Total Item: 409,60

---

Item: 9            Unidade: CAIXA            Marca: BIOCLIN            Modelo: BIOCLIN

Descrição: KIT AC.URICO, REAGENTE CONJUNTO COMPLETO P/ AUTOMAÇÃO

Inf. detal.: KIT AC.URICO, REAGENTE CONJUNTO COMPLETO P/ AUTOMAÇÃO

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 246,40**                      Total Item: 1.232,00

---

Item: 10            Unidade: CAIXA            Marca: RENYLAB            Modelo: RENYLAB

Descrição: CORANTE, CONJUNTO COMPLETO HEMATOLÓGICO PANÓTICO RÁPIDO – FRASCO 500ML

Inf. detal.: CORANTE, CONJUNTO COMPLETO HEMATOLÓGICO PANÓTICO RÁPIDO – FRASCO 500ML

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 79,12**                      Total Item: 158,24

---

Item: 11            Unidade: FRASCO            Marca: LABORCLIN            Modelo: LABORCLIN

Descrição: ÓLEO DE IMERSÃO, P/ MICROSCOPIA, LIQUIDO TRANSPARENTE, 1,515 G/CM3 - FRASCO

Inf. detal.: ÓLEO DE IMERSÃO, P/ MICROSCOPIA, LIQUIDO TRANSPARENTE, 1,515 G/CM3 - FRASCO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 56,00**                      Total Item: 112,00

---

Item: 12            Unidade: UNIDADE            Marca: LABORGLASS            Modelo: LABORGLASS

Descrição: CALICE DE SEDIMENTAÇÃO DE FEZES FUNILADO

Inf. detal.: CALICE DE SEDIMENTAÇÃO DE FEZES FUNILADO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 48,00**                      Total Item: 480,00

---

Item: 13            Unidade: UNIDADE            Marca: FL MEDICAL            Modelo: FL MEDICAL

Descrição: COLETOR DE URINA E FEZES PLÁSTICO DE 200ML

Inf. detal.: COLETOR DE URINA E FEZES PLÁSTICO DE 200ML

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 2,99**                      Total Item: 5.980,00

---

Item: 14            Unidade: UNIDADE            Marca: CRONOBIO            Modelo: CRONOBIO

Descrição: CRONOMETRO DIGITAL SW 2018( 5DIGITOS)

Inf. detal.: CRONOMETRO DIGITAL SW 2018( 5DIGITOS)

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 95,20</b>		Total Item: 95,20
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: WEINBERG	Modelo: WEINBERG
Descrição: ESCOVA P/ LAVAGEM REF 2201/ A 10/ ESCOVA 85/ CABO 125/ PINCEL 25/ TOTAL 235			
Inf. detal.: ESCOVA P/ LAVAGEM REF 2201/ A 10/ ESCOVA 85/ CABO 125/ PINCEL 25/ TOTAL 235			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 26,03</b>		Total Item: 78,09
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: ESTANTE TUBO ENSAIO, PLÁSTICO, PARA TUBOS ATÉ 16MM, ATÉ 20 UNIDADES			
Inf. detal.: ESTANTE TUBO ENSAIO, PLÁSTICO, PARA TUBOS ATÉ 16MM, ATÉ 20 UNIDADES			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 120,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: FIRSTLAB	Modelo: FIRSTLAB
Descrição: LAMINULA, VIDRO, CERCA DE 20 X 20MM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Inf. detal.: LAMINULA, VIDRO, CERCA DE 20 X 20MM – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 12,80</b>		Total Item: 25,60
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: OSRAM	Modelo: OSRAM
Descrição: LÂMPADA P/ MICROSCÓPIO 6 V 20W			
Inf. detal.: LÂMPADA P/ MICROSCÓPIO 6 V 20W			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 43,20</b>		Total Item: 86,40
Item: 19	Unidade: LITROS	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: AGUA DESTILADA 5.000ML			
Inf. detal.: AGUA DESTILADA 5.000ML			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 31,84</b>		Total Item: 127,36
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: WAMA	Modelo: WAMA
Descrição: KIT P/ TPAE P/ DETERMINAÇÃO TEMPO DE PROTROMBINA E ATIVIDADE ENZIMÁTICA			
Inf. detal.: KIT P/ TPAE P/ DETERMINAÇÃO TEMPO DE PROTROMBINA E ATIVIDADE ENZIMÁTICA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 235,20</b>		Total Item: 470,40
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: CENTERLAB	Modelo: CENTERLAB
Descrição: TESTE RÁPIDO SEMI QUANTITATIVO PARA PSA 20 UNIDADES EM TIRAS			
Inf. detal.: TESTE RÁPIDO SEMI QUANTITATIVO PARA PSA 20 UNIDADES EM TIRAS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 175,10</b>		Total Item: 875,50
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 22.799,00</b>
Item: 1	Unidade: REFIS/SERINGA	Marca: DENTSCARE	Modelo: DENTSCARE
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37%, CONDICIONADOR ÁCIDO DE ESMALTE E DENTINA. EMBALAGEM COM 03 SERINGAS/REFIS DE 2,5 ML CADA.			
Inf. detal.: ÁCIDO FOSFÓRICO GEL 37%, CONDICIONADOR ÁCIDO DE ESMALTE E DENTINA. EMBALAGEM COM 03 SERINGAS/REFIS DE 2,5 ML CADA.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 1,88</b>		Total Item: 135,36
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: DENTSCARE	Modelo: DENTSCARE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: ADESIVO ODONTOLÓGICO (AGENTE DE UNIÃO COM CARGA FOTOPOLIMERIZÁVEL E MONOCOMPONENTES P/ ESMALTE E DENTINA) "PRIMER" E "ADESIVO" EM FRASCO ÚNICO. INDICADO PARA RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL E CIMENTAÇÃO DE RESTAURAÇÕES INDIRETAS. EMBALAGENS COM 4ML.

Inf. detal.: ADESIVO ODONTOLÓGICO (AGENTE DE UNIÃO COM CARGA FOTOPOLIMERIZÁVEL E MONOCOMPONENTES P/ ESMALTE E DENTINA) "PRIMER" E "ADESIVO" EM FRASCO ÚNICO. INDICADO PARA RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL E CIMENTAÇÃO DE RESTAURAÇÕES INDIRETAS. EMBALAGENS COM 4ML.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 20,502** Total Item: 492,048

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: SR PRODUCTOS Modelo: SR PRODUCTOS

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 30G EXTRA-CURTA 15MM. ESTÉRIL, COM BISEL TRIFACETADO E CÂNULA SILICONIZADA, ROSCA INTERNA UNIVERSAL PARA SERINGAS CARPULE. CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.

Inf. detal.: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 30G EXTRA-CURTA 15MM. ESTÉRIL, COM BISEL TRIFACETADO E CÂNULA SILICONIZADA, ROSCA INTERNA UNIVERSAL PARA SERINGAS CARPULE. CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 34,797** Total Item: 417,564

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: SR PRODUCTOS Modelo: SR PRODUCTOS

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 30G CURTA 22MM. ESTÉRIL, COM BISEL TRIFACETADO E CÂNULA SILICONIZADA, ROSCA INTERNA UNIVERSAL PARA SERINGAS CARPULE. CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.

Inf. detal.: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 30G CURTA 22MM. ESTÉRIL, COM BISEL TRIFACETADO E CÂNULA SILICONIZADA, ROSCA INTERNA UNIVERSAL PARA SERINGAS CARPULE. CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 34,797** Total Item: 835,128

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: SR PRODUCTOS Modelo: SR PRODUCTOS

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 27G LONGA 30MM. ESTÉRIL, COM BISEL TRIFACETADO E CÂNULA SILICONIZADA, ROSCA INTERNA UNIVERSAL PARA SERINGAS CARPULE. CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.

Inf. detal.: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CALIBRE 27G LONGA 30MM. ESTÉRIL, COM BISEL TRIFACETADO E CÂNULA SILICONIZADA, ROSCA INTERNA UNIVERSAL PARA SERINGAS CARPULE. CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 34,797** Total Item: 835,128

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: ALGODÃO EM ROLETE PARA USO ODONTOLÓGICO; 100% DE ALGODÃO HODRÓFILO LEVEMENTE GOMADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO, EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 ROLETES.

Inf. detal.: ALGODÃO EM ROLETE PARA USO ODONTOLÓGICO; 100% DE ALGODÃO HODRÓFILO LEVEMENTE GOMADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO, EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 ROLETES.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,151** Total Item: 1.290,60

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL ODONTOLÓGICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% C/ VASO CONSTRITOR (EPINEFRINA) 1:100.000. EMBALAGEM C/ 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Inf. detal.: ANESTÉSICO LOCAL ODONTOLÓGICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% C/ VASO CONSTRITOR (EPINEFRINA) 1:100.000. EMBALAGEM C/ 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 68,185** Total Item: 6.818,50

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: DFL Modelo: DFL

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL ODONTOLÓGICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% C/ VASO CONSTRICTOR (FELIPRESSINA). EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Inf. detal.: ANESTÉSICO LOCAL ODONTOLÓGICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% C/ VASO CONSTRICTOR (FELIPRESSINA). EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 79,94**                      Total Item: 959,28

---

Item: 9            Unidade: CAIXA                      Marca: DFL                      Modelo: DFL

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL ODONTOLÓGICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONTRICTOR. EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Inf. detal.: ANESTÉSICO LOCAL ODONTOLÓGICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONTRICTOR. EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 128,844**                      Total Item: 3.092,256

---

Item: 10            Unidade: CAIXA                      Marca: DFL                      Modelo: DFL

Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL ODONTOLÓGICO 200MG/G BENZOCAÍNA 20%. EMBALAGEM COM 12G, SABOR TUTTI-FRUTTI.

Inf. detal.: ANESTÉSICO TÓPICO GEL ODONTOLÓGICO 200MG/G BENZOCAÍNA 20%. EMBALAGEM COM 12G, SABOR TUTTI-FRUTTI.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 5,83**                      Total Item: 139,92

---

Item: 11            Unidade:                      Marca: FAVA                      Modelo: FAVA  
INSTRUMENTAL

Descrição: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DYCAL DUPLO ANGULADO, CONFECIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DYCAL DUPLO ANGULADO, CONFECIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 10,909**                      Total Item: 218,18

---

Item: 12            Unidade: CAIXA                      Marca: FGM                      Modelo: FGM

Descrição: APLICADOR DESCARTÁVEL (MICROBRUSH) PARA CAVIDADES DENTÁRIAS, COM HASTE FLEXÍVEL E PONTA ARREDONDADA COM CERDAS NÃO ABSORVENTES. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHO: FINO (1,5MM/ 1,8 DE GOTA).

Inf. detal.: APLICADOR DESCARTÁVEL (MICROBRUSH) PARA CAVIDADES DENTÁRIAS, COM HASTE FLEXÍVEL E PONTA ARREDONDADA COM CERDAS NÃO ABSORVENTES. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHO: FINO (1,5MM/ 1,8 DE GOTA).

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 12,978**                      Total Item: 233,604

---

Item: 13            Unidade: CAIXA                      Marca: FGM                      Modelo: FGM

Descrição: APLICADOR DESCARTÁVEL (MICROBRUSH) PARA CAVIDADES DENTÁRIAS, COM HASTE FLEXÍVEL E PONTA ARREDONDADA COM CERDAS NÃO ABSORVENTES. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHO: EXTRA- FINO (1,0MM, 1/16 DE GOTA).

Inf. detal.: APLICADOR DESCARTÁVEL (MICROBRUSH) PARA CAVIDADES DENTÁRIAS, COM HASTE FLEXÍVEL E PONTA ARREDONDADA COM CERDAS NÃO ABSORVENTES. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHO: EXTRA- FINO (1,0MM, 1/16 DE GOTA).

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 13,03**                      Total Item: 78,18

---

Item: 14            Unidade:                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN  
INSTRUMENTAL

Descrição: ALAVANCA SELDIN ADULTO N° 1L ESQUERDA (BANDEIRINHA). CONFECIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: ALAVANCA SELDIN ADULTO N° 1L ESQUERDA (BANDEIRINHA). CONFECIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 26,239**                      Total Item: 1.574,34

---

Item: 15                                      Marca: GOLGRAN                      Modelo: GOLGRAN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Unidade:  
INSTRUMENTAL

Descrição: ALAVANCA SELDIN ADULTO N° 1R DIREITA (BANDEIRINHA). CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: ALAVANCA SELDIN ADULTO N° 1R DIREITA (BANDEIRINHA). CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 26,239** Total Item: 1.574,34

Item: 16 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALAVANCA SELDIN ADULTO N° 2 RETA. CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: ALAVANCA SELDIN ADULTO N° 2 RETA. CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 26,239** Total Item: 2.099,12

Item: 17 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALAVANCA APICAL ADULTO N° 301 RETA. CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: ALAVANCA APICAL ADULTO N° 301 RETA. CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 26,239** Total Item: 314,868

Item: 18 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALAVANCA APICAL ADULTO N° 302 CURVADA ESQUERDA. CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: ALAVANCA APICAL ADULTO N° 302 CURVADA ESQUERDA. CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 26,239** Total Item: 314,868

Item: 19 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALAVANCA APICAL ADULTO N° 303 CURVADA DIREITA. CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: ALAVANCA APICAL ADULTO N° 303 CURVADA DIREITA. CONFECCIONADA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 26,239** Total Item: 314,868

Item: 20 Unidade: INSTRUMENTAL Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALVEOLÓTOMO LUER CURVO (PINÇA GOIVA); INSTRUMENTO DE USO ODONTOLÓGICO AUTOCLAVÁVEL; FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE TAMANHO: 16CM.

Inf. detal.: ALVEOLÓTOMO LUER CURVO (PINÇA GOIVA); INSTRUMENTO DE USO ODONTOLÓGICO AUTOCLAVÁVEL; FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL; EMBALAGEM VEM COM UMA UNIDADE TAMANHO: 16CM.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 88,404** Total Item: 1.060,848

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 029 14.598,00 **Total: 14.598,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALL PRIME Modelo: ALL PRIME

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO VERMELHA (GRANULAÇÃO FINA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1111F.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO VERMELHA (GRANULAÇÃO FINA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 1111F.

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 4,40**

Total Item: 105,60

---

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: FAVA      Modelo: FAVA

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 2135.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 2135.

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 4,40**

Total Item: 105,60

---

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: AMERICAN      Modelo: AMERICAN

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO VERMELHA (GRANULAÇÃO FINA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 2135F.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO VERMELHA (GRANULAÇÃO FINA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 2135F.

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 4,40**

Total Item: 105,60

---

Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: ALL PRIME      Modelo: ALL PRIME

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 3118.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO AZUL (GRANULAÇÃO MÉDIA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 3118.

Quantidade: 48

**Valor Unit.: 4,40**

Total Item: 211,20

---

Item: 5      Unidade: UNIDADE      Marca: KG SORENSEN      Modelo: KG SORENSEN

Descrição: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO VERMELHA (GRANULAÇÃO FINA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 3118F.

Inf. detal.: PONTA DIAMANTADA FG (ALTA ROTAÇÃO) INDENTIFICAÇÃO VERMELHA (GRANULAÇÃO FINA) FABRICADA EM AÇO INOX PARTE ATIVA FORMADA POR MICROGRÃOS DE DIAMANTES NATURAIS E SINTÉTICOS; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE N° 3118F.

Quantidade: 24

**Valor Unit.: 4,40**

Total Item: 105,60

---

Item: 6      Unidade: INSTRUMENTAL      Marca: ABC      Modelo: ABC

Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR; FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL; CABO TIPO TESOURA COM CREMALHEIRA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE TAMANHO: 14CM.

Inf. detal.: PORTA AGULHA MAYO HEGAR; FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL; CABO TIPO TESOURA COM CREMALHEIRA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE TAMANHO: 14CM.

Quantidade: 30

**Valor Unit.: 69,90**

Total Item: 2.097,00

---

Item: 7      Unidade: TAMBOR      Marca: FAVA      Modelo: FAVA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: PORTA ALGODÃO LIMPO COM MOLA; FABRICADO EM AÇO INOX, COM POLIMENTO INTERNO;  
EMBALAGEM DIMENSÃO: 08 X 10 CM.

Inf. detal.: PORTA ALGODÃO LIMPO COM MOLA; FABRICADO EM AÇO INOX, COM POLIMENTO INTERNO;  
EMBALAGEM DIMENSÃO: 08 X 10 CM.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 100,70** Total Item: 604,20

---

Item: 8	Unidade: INSTRUMENTAL	Marca: GOLDRAN	Modelo: GOLDRAN
---------	--------------------------	----------------	-----------------

Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM  
COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO; FABRICADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM  
COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 42,70** Total Item: 512,40

---

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDRAN	Modelo: GOLDRAN
---------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: POTE DAPPEN SILICONE AUTOCLAVÁVEL; FLEXÍVEL; ANTIADERENTE; RESISTENTE A SOLVENTES;  
POSSUI VENTOSA PARA FIXAÇÃO; NÃO MANCHA A RESINA. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE TAMANHO:  
PEQUENO; COR: TRANSLÚCIDO/INCOLOR.

Inf. detal.: POTE DAPPEN SILICONE AUTOCLAVÁVEL; FLEXÍVEL; ANTIADERENTE; RESISTENTE A SOLVENTES;  
POSSUI VENTOSA PARA FIXAÇÃO; NÃO MANCHA A RESINA. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE TAMANHO:  
PEQUENO; COR: TRANSLÚCIDO/INCOLOR.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 150,00

---

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
----------	------------------	---------------	----------------

Descrição: POTE DAPPEN DE VIDRO INCOLOR, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: POTE DAPPEN DE VIDRO INCOLOR, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 60,00

---

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
----------	------------------	---------------	----------------

Descrição: PLACA DE VIDRO POLIDA/LISA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO FORMATO RETANGULAR  
COM 6 MM DE LARGURA.

Inf. detal.: PLACA DE VIDRO POLIDA/LISA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE NO FORMATO RETANGULAR COM  
6 MM DE LARGURA.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 10,10** Total Item: 121,20

---

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: ARKTUS
----------	------------------	---------------	----------------

Descrição: PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE FACE SHIELD (MÁSCARA ANTIRRESPINGOS) REUTILIZÁVEL;  
ANATÔMICA COM ESPUMA NO ENCAIXE DA TESTA; VISEIRA TRANSPARENTE; EMBALAGEM COM 1 UNIDADE  
DE TAMANHO ÚNICO.

Inf. detal.: PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE FACE SHIELD (MÁSCARA ANTIRRESPINGOS) REUTILIZÁVEL;  
ANATÔMICA COM ESPUMA NO ENCAIXE DA TESTA; VISEIRA TRANSPARENTE; EMBALAGEM COM 1 UNIDADE  
DE TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 32,40** Total Item: 583,20

---

Item: 13	Unidade: REFIS/SERINGAS	Marca: ULTRADENT	Modelo: ULTRADENT
----------	----------------------------	------------------	-------------------

Descrição: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES;  
FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA ESMALTE COM 4G; COR  
A1

Inf. detal.: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES;  
FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA ESMALTE COM 4G; COR  
A1

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 636,00

---

Item: 14		Marca: 3M	Modelo: 3M
----------	--	-----------	------------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Unidade:  
REFIS/SERINGAS

Descrição: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA ESMALTE COM 4G; COR A2.

Inf. detal.: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA ESMALTE COM 4G; COR A2.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 26,50**                      Total Item: 795,00

---

Item: 15	Unidade: REFIS/SERINGAS	Marca: KULLER	Modelo: KULLER
----------	----------------------------	---------------	----------------

Descrição: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA ESMALTE COM 4G; COR A3.

Inf. detal.: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA ESMALTE COM 4G; COR A3.

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 26,50**                      Total Item: 1.590,00

---

Item: 16	Unidade: REFIS/SERINGAS	Marca: KULLER	Modelo: KULLER
----------	----------------------------	---------------	----------------

Descrição: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA ESMALTE COM 4G; COR A3,5.

Inf. detal.: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA ESMALTE COM 4G; COR A3,5.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 26,50**                      Total Item: 636,00

---

Item: 17	Unidade: REFIS/SERINGA	Marca: ULTRADENT	Modelo: ULTRADENT
----------	---------------------------	------------------	-------------------

Descrição: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA DENTINA COM 4G; COR A2.

Inf. detal.: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA DENTINA COM 4G; COR A2.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 26,50**                      Total Item: 318,00

---

Item: 18	Unidade: REFIS/SERINGA	Marca: COLTENE	Modelo: COLTENE
----------	---------------------------	----------------	-----------------

Descrição: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA DENTINA COM 4G; COR A3.

Inf. detal.: RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA; COMPÓSITO PARA DENTES ANTERIORES E PORTERIORES; FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO; EMBALAGEM COM UM REFIL/ SERINGA PARA DENTINA COM 4G; COR A3.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 26,50**                      Total Item: 318,00

---

Item: 19	Unidade: FRASCO	Marca: INDUSBELLO	Modelo: INDUSBELLO
----------	-----------------	-------------------	--------------------

Descrição: REVELADOR RADIOGRÁFICO, PRONTO PRA USO (NÃO PRECISA DILUIR), FRASCO COM 475 ML.

Inf. detal.: REVELADOR RADIOGRÁFICO, PRONTO PRA USO (NÃO PRECISA DILUIR), FRASCO COM 475 ML.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 20,60**                      Total Item: 309,00

---

Item: 20	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo: HOSPFLEX
----------	---------------	-----------------	------------------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: ROLO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO; AUTOCLAVADO ATÉ 135°; TERMO SELANTE. EMBALAGEM COM 30CM DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO.

Inf. detal.: ROLO DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO; AUTOCLAVADO ATÉ 135°; TERMO SELANTE. EMBALAGEM COM 30CM DE LARGURA E 100M DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 218,10** Total Item: 5.234,40

---

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 018	12.199,00	<b>Total: 12.199,00</b>
---------------	-----------	----------	-----------	-------------------------

---

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
---------	------------------	-------------------	--------------------

Descrição: SERINGA HIPODÉRMICA LUER-LOCK (PONTA COM ROSÇA DUPLA) DESCARTÁVEL COM AGULHA; CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO; ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 10ML, AGULHA LL 0,70X25 22G 1.

Inf. detal.: SERINGA HIPODÉRMICA LUER-LOCK (PONTA COM ROSÇA DUPLA) DESCARTÁVEL COM AGULHA; CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO; ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 10ML, AGULHA LL 0,70X25 22G 1.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 0,93** Total Item: 167,40

---

Item: 2	Unidade: INSTRUMENTAL	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
---------	-----------------------	----------------	-----------------

Descrição: SERINGA CARPULE COM REFLUXO; UTILIZADA PARA APLICAÇÃO DE ANESTESIAS ODONTOLÓGICAS; FABRICADA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: SERINGA CARPULE COM REFLUXO; UTILIZADA PARA APLICAÇÃO DE ANESTESIAS ODONTOLÓGICAS; FABRICADA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 76,36** Total Item: 4.581,60

---

Item: 3	Unidade: INSTRUMENTAL	Marca: DUFLEX	Modelo: DUFLEX
---------	-----------------------	---------------	----------------

Descrição: SINDESMÓTOMO Nº 1, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA DUPLA COM UMA ESTREMIDADE CURVADA E OUTRA RETA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Inf. detal.: SINDESMÓTOMO Nº 1, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA DUPLA COM UMA ESTREMIDADE CURVADA E OUTRA RETA; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 791,40

---

Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
---------	----------------	----------------	-----------------

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% - CLORETO DE SÓDIO 0,9MG/ML; FRASCO GOTEJADOR ESTÉRIL, EMBALAGEM COM CAIXA COM 24 FRASCOS-AMPOLA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE (SISTEMA FECHADO) COM 500 ML.

Inf. detal.: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% - CLORETO DE SÓDIO 0,9MG/ML; FRASCO GOTEJADOR ESTÉRIL, EMBALAGEM COM CAIXA COM 24 FRASCOS-AMPOLA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE (SISTEMA FECHADO) COM 500 ML.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 148,99** Total Item: 2.681,82

---

Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
---------	-----------------	---------------	----------------

Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL PARA SUÇÃO DE SALIVA; FLEXÍVEL; FEITO DE PVC TRANSPARENTE ATÓXICO E FIO INTERNO METÁLICO; EMBALAGEM COM 40 UNIDADES COMPONTEIRAS DE CORES SORTIDAS.

Inf. detal.: SUGADOR DESCARTÁVEL PARA SUÇÃO DE SALIVA; FLEXÍVEL; FEITO DE PVC TRANSPARENTE ATÓXICO E FIO INTERNO METÁLICO; EMBALAGEM COM 40 UNIDADES COMPONTEIRAS DE CORES SORTIDAS.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 14,13** Total Item: 1.130,40

---

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
---------	------------------	------------------	-------------------

Descrição: TAÇA DE BORRACHA CA (PARA CONTRA ÂNGULO); FABRICADA EM LÁTEX FLEXÍVEL E MACIO, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

Inf. detal.: TAÇA DE BORRACHA CA (PARA CONTRA ÂNGULO); FABRICADA EM LÁTEX FLEXÍVEL E MACIO, AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 2,48**    Total Item: 49,60

Item: 7              Unidade:                                      Marca: ABC                                      Modelo: ABC  
                         INSTRUMENTAL

Descrição: TESOURA IRIS RETA; PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE TAMANHO: 11,5 CM.

Inf. detal.: TESOURA IRIS RETA; PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE TAMANHO: 11,5 CM.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 34,92**    Total Item: 1.047,60

Item: 8              Unidade: FRASCO                                      Marca: MAQUIRA                                      Modelo: MAQUIRA

Descrição: TRICRESOL FORMALINA; DESINFECTANTE DE CANAIS RADICULARES; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE COM 10 ML.

Inf. detal.: TRICRESOL FORMALINA; DESINFECTANTE DE CANAIS RADICULARES; EMBALAGEM COM UMA UNIDADE COM 10 ML.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 13,96**    Total Item: 167,52

Item: 9              Unidade:                                      Marca: MAQUIRA                                      Modelo: MAQUIRA  
                         CAIXA/ENVELOPE

Descrição: TIRA MATRIZ DE POLIÉSTER; FLEXÍVEL, INCOLOR; EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES DE TAMANHO MÍNIMO DE 10X100X0,5MM.

Inf. detal.: TIRA MATRIZ DE POLIÉSTER; FLEXÍVEL, INCOLOR; EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES DE TAMANHO MÍNIMO DE 10X100X0,5MM.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 3,005**    Total Item: 36,06

Item: 10              Unidade:                                      Marca: INJECTA                                      Modelo: INJECTA  
                         CAIXA/ENVELOPE

Descrição: TIRA ABRASIVA DE POLIÉSTER PRÉ-CORTADA; ABRASIVO DE GRANULAÇÃO GROSSA (CINZA) E MÉDIA (BRANCA); CADA TIRA POSSUI UM CENTRO NEUTRO (SEM ABRASIVO); 4MM ENVELOPE COM 50 UNIDADES.

Inf. detal.: TIRA ABRASIVA DE POLIÉSTER PRÉ-CORTADA; ABRASIVO DE GRANULAÇÃO GROSSA (CINZA) E MÉDIA (BRANCA); CADA TIRA POSSUI UM CENTRO NEUTRO (SEM ABRASIVO); 4MM ENVELOPE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 17,07**    Total Item: 409,68

Item: 11              Unidade: ENVELOPE                                      Marca: TDV                                      Modelo: TDV

Descrição: TIRAS ABRASIVAS DE AÇO, FABRICADA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL; MALEÁVEL COM APLICAÇÃO DE CAMADA REGULAR DE ABRASIVOS A BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO E CENTRO NEUTRO (SEM ABRASIVO); EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, TAMANHO: 4MM.

Inf. detal.: TIRAS ABRASIVAS DE AÇO, FABRICADA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL; MALEÁVEL COM APLICAÇÃO DE CAMADA REGULAR DE ABRASIVOS A BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO E CENTRO NEUTRO (SEM ABRASIVO); EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, TAMANHO: 4MM.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 10,86**    Total Item: 260,64

Item: 12              Unidade: ENVELOPE                                      Marca: FAVA                                      Modelo: FAVA

Descrição: TIRAS ABRASIVAS DE AÇO, FABRICADA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL; MALEÁVEL COM APLICAÇÃO DE CAMADA REGULAR DE ABRASIVOS A BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO E CENTRO NEUTRO (SEM ABRASIVO); EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, TAMANHO: 6MM.

Inf. detal.: TIRAS ABRASIVAS DE AÇO, FABRICADA EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL; MALEÁVEL COM APLICAÇÃO DE CAMADA REGULAR DE ABRASIVOS A BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO E CENTRO NEUTRO (SEM ABRASIVO); EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, TAMANHO: 6MM.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 10,86**    Total Item: 130,32

Item: 13              Unidade: PACOTE                                      Marca: HNDESC                                      Modelo: HNDESC

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: TOUCA CIRÚRGICA SANFONADA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO (TNT) A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO HIPOALÉRGICA COR BRANCA, GRAMATURA 20 GR, COM ELÁSTICO REVESTIDO NAS EXTREMIDADES, FORMATO ANATÔMICO; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: TOUCA CIRÚRGICA SANFONADA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO (TNT) A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO HIPOALÉRGICA COR BRANCA, GRAMATURA 20 GR, COM ELÁSTICO REVESTIDO NAS EXTREMIDADES, FORMATO ANATÔMICO; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 31,04** Total Item: 744,96

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 011 29.494,00 **Total: 29.494,00**

Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB

Descrição: LEVOFLOXICINO 500 MG, COMPRIMIDO

Inf. detal.: LEVOFLOXICINO 500 MG, COMPRIMIDO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 200,00

Item: 2 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB

Descrição: LEVOFLOXACINO 500MG

Inf. detal.: LEVOFLOXACINO 500MG

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 200,00

Item: 3 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MERCK Modelo: MERCK

Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MG

Inf. detal.: LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MG

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 600,00

Item: 4 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MERCK Modelo: MERCK

Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG

Inf. detal.: LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 1.350,00

Item: 5 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MERCK Modelo: MERCK

Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG

Inf. detal.: LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 900,00

Item: 6 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MERCK Modelo: MERCK

Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG

Inf. detal.: LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 2.500,00

Item: 7 Unidade: COMPRIMIDO Marca: MERCK Modelo: MERCK

Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 125MG

Inf. detal.: LEVOTIROXINA SÓDICA 125MG

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 675,00

Item: 8 Unidade: COMPRIMIDO Marca: CIMED Modelo: CIMED

Descrição: LORATADINA 10MG

Inf. detal.: LORATADINA 10MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 500,00

Item: 9 Unidade: SOLUÇÃO ORAL Marca: CIMED Modelo: CIMED

Descrição: LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML FRASCO

Inf. detal.: LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML FRASCO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 7,30</b>	Total Item: 2.190,00
Item: 10	Unidade: SOLUÇÃO OFTÁLMICA	Marca: GENOM	Modelo: GENOM
Descrição: MALEATO DE TIMOLOL COLÍRIO 0,5% Inf. detal.: MALEATO DE TIMOLOL COLÍRIO 0,5%			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 69,00
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: MELOXICAM 15MG Inf. detal.: MELOXICAM 15MG			
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 0,20</b>	Total Item: 100,00
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: METRONIDAZOL 250MG Inf. detal.: METRONIDAZOL 250MG			
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 300,00
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: METRONIDAZOL 400MG Inf. detal.: METRONIDAZOL 400MG			
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 400,00
Item: 14	Unidade: GELEÍÁ VAGINAL	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: METRONIDAZOL 10% Inf. detal.: METRONIDAZOL 10%			
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 1.400,00
Item: 15	Unidade: SUSPENSÃO ORAL	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: METRONIDAZOL 40MG/ML Inf. detal.: METRONIDAZOL 40MG/ML			
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 6,10</b>	Total Item: 610,00
Item: 16	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG Inf. detal.: MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG			
Quantidade: 30.000		<b>Valor Unit.: 0,13</b>	Total Item: 3.900,00
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG Inf. detal.: MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG			
Quantidade: 50.000		<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 5.000,00
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: MALEATO DE ENALAPRIL 5MG Inf. detal.: MALEATO DE ENALAPRIL 5MG			
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 2.000,00
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: METILDOPA 250 MG Inf. detal.: METILDOPA 250 MG			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 1.600,00
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: METILDOPA 500 MG Inf. detal.: METILDOPA 500 MG			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,50</b>		Total Item: 5.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>34.367,00 Total: 34.367,00</b>
Item: 1	Unidade: POMADA	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA ( Bisnaga com 10 Grama) Inf. detal.: NEOMICINA + BACITRACINA ( Bisnaga com 10 Grama)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,50</b>		Total Item: 1.550,00
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: NIMESULIDA 100MG Inf. detal.: NIMESULIDA 100MG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>		Total Item: 200,00
Item: 3	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: NIMESULIDA 50MG/ML Inf. detal.: NIMESULIDA 50MG/ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,50</b>		Total Item: 150,00
Item: 4	Unidade: CREME VAGINAL	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: NISTATINA 100.000 UI/4G Bisnaga com 60Gramas) Inf. detal.: NISTATINA 100.000 UI/4G Bisnaga com 60Gramas)			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 7,10</b>		Total Item: 5.680,00
Item: 5	Unidade: SUSPENSÃO ORAL	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: NISTATINA 100.000/ML Inf. detal.: NISTATINA 100.000/ML			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 14,45</b>		Total Item: 1.156,00
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: JANSSEN	Modelo: JANSSEN
Descrição: NORESTISTERONA 0,35MG Inf. detal.: NORESTISTERONA 0,35MG			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>		Total Item: 100,00
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: NIFEDIPINO 10 MG Inf. detal.: NIFEDIPINO 10 MG			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,30</b>		Total Item: 6.000,00
Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA
Descrição: NIFEDIPINO 20 MG Inf. detal.: NIFEDIPINO 20 MG			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>		Total Item: 8.000,00
Item: 9	Unidade: SOLUÇÃO ORAL E TÓPICA	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML

Inf. detal.: ÓLEO MINERAL 100ML

Quantidade: 10

**Valor Unit.: 3,70**

Total Item: 37,00

Item: 10

Unidade: CÁSULA

Marca: EMS

Modelo: EMS

Descrição: OMEPRAZOL 20MG

Inf. detal.: OMEPRAZOL 20MG

Quantidade: 20.000

**Valor Unit.: 0,15**

Total Item: 3.000,00

Item: 11

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: BIOLAB

Modelo: BIOLAB

Descrição: ONDANSETRONA CLORIDRATO, 8 MG – COMPRIMIDO

Inf. detal.: ONDANSETRONA CLORIDRATO, 8 MG – COMPRIMIDO

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 1,50**

Total Item: 750,00

Item: 12

Unidade: POTE/  
SOLUÇÃO TOPICA

Marca: VENCESLAU

Modelo: VENCESLAU

Descrição: PAPAÍNA, 10%, PASTA, FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA – POTE 100 G

Inf. detal.: PAPAÍNA, 10%, PASTA, FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA – POTE 100 G

Quantidade: 3

**Valor Unit.: 120,00**

Total Item: 360,00

Item: 13

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: MEDLEY

Modelo: MEDLEY

Descrição: PANTOPRAZOL 40 MG

Inf. detal.: PANTOPRAZOL 40 MG

Quantidade: 2.000

**Valor Unit.: 0,10**

Total Item: 200,00

Item: 14

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: PRATI

Modelo: PRATI

Descrição: PARACETAMOL 750MG

Inf. detal.: PARACETAMOL 750MG

Quantidade: 7.000

**Valor Unit.: 0,40**

Total Item: 2.800,00

Item: 15

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: PRATI

Modelo: PRATI

Descrição: PARACETAMOL 500MG

Inf. detal.: PARACETAMOL 500MG

Quantidade: 5.000

**Valor Unit.: 0,40**

Total Item: 2.000,00

Item: 16

Unidade: SOLUÇÃO  
ORAL

Marca: NATULAB

Modelo: NATULAB

Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML (15ML)

Inf. detal.: PARACETAMOL 200MG/ML (15ML)

Quantidade: 300

**Valor Unit.: 2,85**

Total Item: 855,00

Item: 17

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: EMS

Modelo: EMS

Descrição: POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B

Inf. detal.: POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B

Quantidade: 700

**Valor Unit.: 0,10**

Total Item: 70,00

Item: 18

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: MEDLEY

Modelo: MEDLEY

Descrição: PREDNISONA 20MG

Inf. detal.: PREDNISONA 20MG

Quantidade: 5.000

**Valor Unit.: 0,20**

Total Item: 1.000,00

Item: 19

Unidade: COMPRIMIDO

Marca: MEDLEY

Modelo: MEDLEY

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: PREDNISONA 5MG

Inf. detal.: PREDNISONA 5MG

Quantidade: 2.000

**Valor Unit.: 0,14**

Total Item: 280,00

Item: 20

Unidade: PÓ  
LIOFILIZADO

Marca: HEBRON

Modelo: HEBRON

Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ML

Inf. detal.: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES/ML

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 35,80**

Total Item: 179,00

**LOTE 28**

Quant.: 1

Num: 001

16.499,00

**Total: 16.499,00**

Item: 1

Unidade: ROLO

Marca: NATHY

Modelo: NATHY

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA – ROLO 500 G

Inf. detal.: ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA – ROLO 500 G

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 10,30**

Total Item: 2.060,00

Item: 2

Unidade: UNIDADE

Marca: NATHY

Modelo: NATHY

Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL - UNIDADE

Inf. detal.: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL - UNIDADE

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 13,60**

Total Item: 272,00

Item: 3

Unidade: UNIDADE

Marca: POLAR FIX

Modelo: POLAR FIX

Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE

Inf. detal.: ATADURA GESSADA 10 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 38,10**

Total Item: 190,50

Item: 4

Unidade: UNIDADE

Marca: POLAR FIX

Modelo: POLAR FIX

Descrição: ATADURA GESSADA 12 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA – UNIDADE

Inf. detal.: ATADURA GESSADA 12 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA – UNIDADE

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 39,20**

Total Item: 196,00

Item: 5

Unidade: UNIDADE

Marca: POLAR FIX

Modelo: POLAR FIX

Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA – UNIDADE

Inf. detal.: ATADURA GESSADA 15 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA – UNIDADE

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 39,60**

Total Item: 198,00

Item: 6

Unidade: UNIDADE

Marca: POLAR FIX

Modelo: POLAR FIX

Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE

Inf. detal.: ATADURA GESSADA 20 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 40,30**

Total Item: 201,50

Item: 7

Unidade: PACOTE

Marca: EXCARE

Modelo: EXCARE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 10 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM<sup>2</sup>, 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES

Inf. detal.: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 10 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM<sup>2</sup>, 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500                      **Valor Unit.: 4,20**                      Total Item: 2.100,00

---

Item: 8            Unidade: PACOTE                      Marca: TEXCARE                      Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 20 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM<sup>2</sup>, 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES

Inf. detal.: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 20 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM<sup>2</sup>, 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500                      **Valor Unit.: 5,00**                      Total Item: 2.500,00

---

Item: 9            Unidade: PACOTE                      Marca: LUKTEX                      Modelo: LUKTEX

Descrição: AVENTAL HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM ELASTICO E TIRAS, BRANCO, TAMANHO ÚNICO, 100% TNT - PACOTE COM 10 UNIDADES

Inf. detal.: AVENTAL HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM ELASTICO E TIRAS, BRANCO, TAMANHO ÚNICO, 100% TNT - PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 76,10**                      Total Item: 3.805,00

---

Item: 10            Unidade: PACOTE                      Marca: AMERICAN                      Modelo: AMERICAN

Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL – PACOTE 50 UNIDADE

Inf. detal.: CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL – PACOTE 50 UNIDADE

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 84,20**                      Total Item: 84,20

---

Item: 11            Unidade: PACOTE                      Marca: AMERICAN                      Modelo: AMERICAN

Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM<sup>2</sup>, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO – PACOTE COM 10 UNIDADES

Inf. detal.: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM<sup>2</sup>, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO – PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 12,40**                      Total Item: 1.240,00

---

Item: 12            Unidade: ROLO                      Marca: ORTOFEN                      Modelo: ORTOFEN

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 10 CM, 25 METROS – ROLO

Inf. detal.: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 10 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 7,30**                      Total Item: 21,90

---

Item: 13            Unidade: ROLO                      Marca: ORTOFEN                      Modelo: ORTOFEN

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 12 CM, 25 METROS – ROLO

Inf. detal.: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 12 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 6,30**                      Total Item: 18,90

---

Item: 14            Unidade: ROLO                      Marca: ORTOFEN                      Modelo: ORTOFEN

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 15 CM, 25 METROS – ROLO

Inf. detal.: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 15 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 10,40**                      Total Item: 31,20

---

Item: 15            Unidade: ROLO                      Marca: ORTOFEN                      Modelo: ORTOFEN

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 20 CM, 25 METROS – ROLO

Inf. detal.: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 20 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 11,60**                      Total Item: 34,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: HNDESC	Modelo: HNDESC	
Descrição: TOUCA HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, BRANCA – PACOTE COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: TOUCA HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, BRANCA – PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 15,50</b>			Total Item: 2.325,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO NUMERO 22, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: LAMINA DE BISTURI DE AÇO NUMERO 22, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 24,30</b>			Total Item: 486,00
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO NUMERO 22, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: LAMINA DE BISTURI DE AÇO NUMERO 22, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 24,30</b>			Total Item: 486,00
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: LAMINA DE BISTURI DE AÇO NUMERO 25, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: LAMINA DE BISTURI DE AÇO NUMERO 25, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 24,80</b>			Total Item: 248,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 082	35.915,74	<b>Total: 35.915,74</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNDADE				
Inf. detal.: ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, ADULTO, DESCARTÁVEL, COM GEL SÓLIDO, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, MONITORIZAÇÃO – UNDADE				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 69,60</b>			Total Item: 6.960,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: FILME PARA RAIOS-X, 18 CM, 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 205,55</b>			Total Item: 1.027,75
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: FILME PARA RAIOS-X, 24 CM, 30 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 342,61</b>			Total Item: 1.713,05
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: FILME PARA RAIOS-X, 30 CM, 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 570,99</b>			Total Item: 2.854,95
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	
Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Inf. detal.: FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 35 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 596,22</b>			Total Item: 2.981,10
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: FILME PARA RAIOS-X, 35 CM, 43 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 724,21**                      Total Item: 3.621,05

Item: 7            Unidade: UNIDADE                      Marca: BIOFIX                      Modelo: BIOFIX

Descrição: FILTRO DE PLÁSTICO PARA ENTRADA DE ÁGUA DE PROCESSADOR DE RAIOS X

Inf. detal.: FILTRO DE PLÁSTICO PARA ENTRADA DE ÁGUA DE PROCESSADOR DE RAIOS X

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 173,84**                      Total Item: 869,20

Item: 8            Unidade: GALÃO                      Marca: FUJIFILM                      Modelo: FUJIFILM

Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO, 38 L – GALÃO 38 L- AUTOMÁTICO

Inf. detal.: FIXADOR RADIOLÓGICO, 38 L – GALÃO 38 L- AUTOMÁTICO

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 481,76**                      Total Item: 1.927,04

Item: 9            Unidade: GALÃO                      Marca: FUJIFILM                      Modelo: FUJIFILM

Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO, KODAK SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO – GALÃO 38 L

Inf. detal.: REVELADOR RADIOLÓGICO, KODAK SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO – GALÃO 38 L

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 1.121,60**                      Total Item: 11.216,00

Item: 10            Unidade: UNIDADE                      Marca: KONEX                      Modelo: KONEX

Descrição: PROTETOR PLUMBÍFERO PARA TIREOIDE

Inf. detal.: PROTETOR PLUMBÍFERO PARA TIREOIDE

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 432,00**                      Total Item: 1.296,00

Item: 11            Unidade: UND                      Marca: N MARTINS                      Modelo: N MARTINS

Descrição: AVENTAL PLUMBÍFERO PARA RAIOS-X

Inf. detal.: AVENTAL PLUMBÍFERO PARA RAIOS-X

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 1.449,60**                      Total Item: 1.449,60

**LOTE 31**                      Quant.: 1                      Num: 005                      16.641,55                      **Total: 16.641,55**

Item: 1            Unidade: UNIDADE                      Marca: COLORPLAST                      Modelo: COLORPLAST

Descrição: BOLSA OSTOMIA, PLÁSTICO, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), DRENÁVEL, 1 CLIP PARA CADA 10 – UNIDADE

Inf. detal.: BOLSA OSTOMIA, PLÁSTICO, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), DRENÁVEL, 1 CLIP PARA CADA 10 – UNIDADE

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 21,50**                      Total Item: 1.075,00

Item: 2            Unidade: CAIXA                      Marca: CONVATEC                      Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL CONVATEC ¾ -2 ½ IN. 19-64MN REF.002773- COR OPACA OU TRANSPARENTE, CAIXA COM 10 UNIDADES

Inf. detal.: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL CONVATEC ¾ -2 ½ IN. 19-64MN REF.002773- COR OPACA OU TRANSPARENTE, CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 243,10**                      Total Item: 12.155,00

Item: 3            Unidade: UNIDADE                      Marca: SOLIDOR                      Modelo: SOLIDOR

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 3,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR – UNIDADE

Inf. detal.: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 3,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR – UNIDADE

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 136,00**                      Total Item: 272,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 4,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR – UNIDADE			
Inf. detal.: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 4,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR – UNIDADE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 136,00</b>	Total Item: 272,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 5,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR – UNIDADE			
Inf. detal.: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 5,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR – UNIDADE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 136,00</b>	Total Item: 272,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº000, GUEDEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE			
Inf. detal.: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº000, GUEDEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 12,10</b>	Total Item: 36,30	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SACO PARA NUTRIÇÃO NÃO ESTÉRIO, CAPACIDADE 300ML			
Inf. detal.: SACO PARA NUTRIÇÃO NÃO ESTÉRIO, CAPACIDADE 300ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,80</b>	Total Item: 180,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 06, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 06, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA – UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 280,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 08, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 08, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA – UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,75</b>	Total Item: 350,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 10, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 10, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 400,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 12, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 12, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA – UNIDADE			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 2,45</b>	Total Item: 367,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 14, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 14, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNIDADE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,45</b>	Total Item: 245,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 10, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 10, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL – UNIDADE			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 33,25</b>	Total Item: 166,25	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 12, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 12, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL – UNIDADE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 190,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,45</b>	Total Item: 72,50	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 75,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,68</b>	Total Item: 84,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,74</b>	Total Item: 87,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Inf. detal.: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 1,20**    Total Item: 24,00

---

Item: 20      Unidade: UNIDADE                      Marca: BIOBASE                      Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE  
 Inf. detal.: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 1,90**    Total Item: 38,00

---

**LOTE 32**                      Quant.: 1    Num: 026    5.244,94    **Total: 5.244,94**

---

Item: 1      Unidade: UNIDADE                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE  
 Inf. detal.: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL – UNIDADE

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 2,80**    Total Item: 560,00

---

Item: 2      Unidade: UNIDADE                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 16, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
 Inf. detal.: SONDA URETRAL, Nº 16, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1,20**    Total Item: 60,00

---

Item: 3      Unidade: UNIDADE                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 18, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
 Inf. detal.: SONDA URETRAL, Nº 18, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1,40**    Total Item: 70,00

---

Item: 4      Unidade: UNIDADE                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
 Inf. detal.: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 7,20**    Total Item: 144,00

---

Item: 5      Unidade: UNIDADE                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
 Inf. detal.: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 7,20**    Total Item: 144,00

---

Item: 6      Unidade: UNIDADE                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
 Inf. detal.: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 7,20**    Total Item: 144,00

---

Item: 7      Unidade: UNIDADE                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
Inf. detal.: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 40

**Valor Unit.: 7,20**

Total Item: 288,00

---

Item: 8      Unidade: UNIDADE      Marca: DESCARPACK      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
Inf. detal.: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 7,20**

Total Item: 144,00

---

Item: 9      Unidade: UNIDADE      Marca: DESCARPACK      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
Inf. detal.: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 10

**Valor Unit.: 7,20**

Total Item: 72,00

---

Item: 10      Unidade: UNIDADE      Marca: DESCARPACK      Modelo: DESCARPACK

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE  
Inf. detal.: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 10

**Valor Unit.: 7,20**

Total Item: 72,00

---

Item: 11      Unidade: UNIDADE      Marca: SOLIDOR      Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE  
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 2

**Valor Unit.: 11,80**

Total Item: 23,60

---

Item: 12      Unidade: UNIDADE      Marca: SOLIDOR      Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE  
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 2

**Valor Unit.: 12,20**

Total Item: 24,40

---

Item: 13      Unidade: UNIDADE      Marca: SOLIDOR      Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE  
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 2

**Valor Unit.: 13,60**

Total Item: 27,20

---

Item: 14      Unidade: UNIDADE      Marca: SOLIDOR      Modelo: SOLIDOR

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE  
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE

Quantidade: 2

**Valor Unit.: 11,80**

Total Item: 23,60

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 30,22</b>	Total Item: 60,44	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 12,20</b>	Total Item: 24,40	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 12,20</b>	Total Item: 24,40	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 25,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 13,60</b>	Total Item: 27,20	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Inf. detal.: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 13,60</b>	Total Item: 27,20	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: OXIMETRO DE PULSO MODELO G-TECH			
Inf. detal.: OXIMETRO DE PULSO MODELO G-TECH			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 191,30</b>	Total Item: 2.869,50	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: BIOEQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO DE AR			
Inf. detal.: BIOEQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO DE AR			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 390,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 24.791,54</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GP INOX	Modelo: GP INOX
Descrição: BACIA - USO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, 40 CM, 6.300 ML – UNIDADE Inf. detal.: BACIA - USO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, 40 CM, 6.300 ML – UNIDADE			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 54,60</b>	Total Item: 218,40	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: DATERRA	Modelo: DATERRA
Descrição: BOLSA TÉRMICA, BORRACHA, MÉDIO, COM TAMPA ROSCÁVEL, PARA ÁGUA QUENTE Inf. detal.: BOLSA TÉRMICA, BORRACHA, MÉDIO, COM TAMPA ROSCÁVEL, PARA ÁGUA QUENTE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 39,30</b>	Total Item: 393,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: CAIXA TÉRMICA 15L Inf. detal.: CAIXA TÉRMICA 15L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 71,90</b>	Total Item: 71,90	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: CAIXA TÉRMICA 32L Inf. detal.: CAIXA TÉRMICA 32L			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 220,24</b>	Total Item: 220,24	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: COLETOR DE URINA, SISTEMA ABERTO, INFANTIL, CERCA DE 100 ML, ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL – PACOTE 10 UND Inf. detal.: COLETOR DE URINA, SISTEMA ABERTO, INFANTIL, CERCA DE 100 ML, ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL – PACOTE 10 UND			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 55,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: COLETOR DE URINA, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP – UNIDADE Inf. detal.: COLETOR DE URINA, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP – UNIDADE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 65,90</b>	Total Item: 659,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO – UNIDADE Inf. detal.: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, POLIPROPILENO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 9,40</b>	Total Item: 4.700,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE, POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 250 ML Inf. detal.: ALMOTOLIA TRANSPARENTE, POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 250 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 295,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J. PROLAB	Modelo: J. PROLAB
Descrição: FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, 50 A 80 ML, ESTÉRIL, COLETA DE URINA Inf. detal.: FRASCO COLETOR PARA EXAME, PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, 50 A 80 ML, ESTÉRIL, COLETA DE URINA			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,60</b>			Total Item: 60,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: UMIDIFICADOR, POLIPROPILENO, 250 ML, C/BICO LATÃO, COPO PADRÃO ABNT, TAMPA ACOPLADORA, OXIGÊNIO				
Inf. detal.: UMIDIFICADOR, POLIPROPILENO, 250 ML, C/BICO LATÃO, COPO PADRÃO ABNT, TAMPA ACOPLADORA, OXIGÊNIO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 88,20</b>			Total Item: 1.764,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, GRANDE, DE 70 A 90 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS – PCT COM 8 UNIDADES				
Inf. detal.: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, GRANDE, DE 70 A 90 KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS – PCT COM 8 UNIDADES				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,30</b>			Total Item: 1.830,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT	
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAM- XG				
Inf. detal.: FRALDA GERIATRICA TAM- XG				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 127,60</b>			Total Item: 6.380,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MAXICONFORT	Modelo: MAXICONFORT	
Descrição: FRALDAS TAM-XXG				
Inf. detal.: FRALDAS TAM-XXG				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 162,90</b>			Total Item: 8.145,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 087	22.575,00	<b>Total: 22.575,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER	
Descrição: ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 100 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE				
Inf. detal.: ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 100 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 14,50</b>			Total Item: 145,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, BRANCA CIRÚRGICA, POLIÉSTER, BRANCA, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE				
Inf. detal.: ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 100 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,70</b>			Total Item: 1.340,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BRANCA, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE				
Inf. detal.: FITA ADESIVA HOSPITALAR, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BRANCA, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,20</b>			Total Item: 410,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BRANCA, 100 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE				
Inf. detal.: FITA ADESIVA HOSPITALAR, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BRANCA, 100 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 9,50</b>	Total Item: 47,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GLICOO	Modelo: GLICOO
Descrição: FITA GLICOSÍMETRO C/ 50 FITAS Inf. detal.: FITA GLICOSÍMETRO C/ 50 FITAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 150,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: FITA MÉTRICA, POLIÉSTER E FIBRA DE VIDRO, ESCALA EM MM E POLEGADAS, AMBOS LADOS, 2 M Inf. detal.: FITA MÉTRICA, POLIÉSTER E FIBRA DE VIDRO, ESCALA EM MM E POLEGADAS, AMBOS LADOS, 2 M			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 27,50	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, INDICADOR TÉRMICO - UNIDADE Inf. detal.: FITA MÉTRICA, POLIÉSTER E FIBRA DE VIDRO, ESCALA EM MM E POLEGADAS, AMBOS LADOS, 2 M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,40</b>	Total Item: 1.540,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: RHOSSE	Modelo: RHOSSE
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE Inf. detal.: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 696,80</b>	Total Item: 10.452,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: POINTSUTURE	Modelo: POINTSUTURE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES Inf. detal.: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 194,70</b>	Total Item: 973,50	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: POINTSUTURE	Modelo: POINTSUTURE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 3-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES Inf. detal.: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 3-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 195,05</b>	Total Item: 390,10	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: POINTSUTURE	Modelo: POINTSUTURE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 4-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES Inf. detal.: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 4-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 174,00</b>	Total Item: 1.740,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: POINTSUTURE	Modelo: POINTSUTURE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 5-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES Inf. detal.: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 5-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 174,00</b>	Total Item: 1.740,00	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 2-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Inf. detal.: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 2-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 72,20** Total Item: 866,40

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 3-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Inf. detal.: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 3-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 66,50** Total Item: 665,00

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 4-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Inf. detal.: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 4-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 680,00

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 5-0, COM AGULHA 3 CMCORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Inf. detal.: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 5-0, COM AGULHA 3 CMCORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 69,60** Total Item: 696,00

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 6-0, COM AGULHA 3 CMCORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Inf. detal.: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 6-0, COM AGULHA 3 CMCORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 71,20** Total Item: 712,00

**ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 07.472.938/0003-15 183.325,50  
LTDA**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 013 37.425,50 **Total: 37.425,50**

Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: IMEC Modelo:

Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG

Inf. detal.: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG

Quantidade: 70.000 **Valor Unit.: 0,06** Total Item: 4.200,00

Item: 2 Unidade: SOLUÇÃO ORAL Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML (30ML)

Inf. detal.: ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML (30ML)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 230,00

Item: 3 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: ACIDO ASCÓRBICO 500MG

Inf. detal.: ACIDO ASCÓRBICO 500MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 440,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 4	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 0,4 MG/ML ( 100ML) Inf. detal.: ÁCIDO FÓLICO 0,4 MG/ML ( 100ML)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,30</b>		Total Item: 565,00
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5MG Inf. detal.: ÁCIDO FÓLICO 5MG			
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 0,08</b>		Total Item: 2.000,00
Item: 6	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: ACEBROFILINA 10 MG/ML, XAROPE ADULTO - FRASCO 120 ML Inf. detal.: ACEBROFILINA 10 MG/ML, XAROPE ADULTO - FRASCO 120 ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 1.200,00
Item: 7	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: ACEBROFILINA 5 MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 120 ML Inf. detal.: ACEBROFILINA 5 MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 120 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,30</b>		Total Item: 2.060,00
Item: 8	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: ACETILCISTEINA 20MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 100 ML Inf. detal.: ACETILCISTEINA 20MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 100 ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,30</b>		Total Item: 930,00
Item: 9	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: ACETILCISTEINA 40MG/ML, XAROPE ADULTO – XAROPE 100 ML Inf. detal.: ACETILCISTEINA 40MG/ML, XAROPE ADULTO – XAROPE 100 ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 11,20</b>		Total Item: 1.120,00
Item: 10	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: AMBROXOL 3 MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 100 ML Inf. detal.: AMBROXOL 3 MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 100 ML			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,20</b>		Total Item: 1.680,00
Item: 11	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: AMBROXOL 6 MG/ML, XAROPE ADULTO – FRASCO 100 ML Inf. detal.: AMBROXOL 6 MG/ML, XAROPE ADULTO – FRASCO 100 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 800,00
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ATENOLOL 25 MG Inf. detal.: ATENOLOL 25 MG			
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>		Total Item: 5.000,00
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: ATENOLOL 50 MG

Inf. detal.: ATENOLOL 50 MG

Quantidade: 60.000      **Valor Unit.: 0,12**      Total Item: 7.200,00

Item: 14      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: PRATI      Modelo:

Descrição: ALBENDAZOL 400MG

Inf. detal.: ALBENDAZOL 400MG

Quantidade: 800      **Valor Unit.: 0,70**      Total Item: 560,00

Item: 15      Unidade: SOLUÇÃO ORAL      Marca: PRATI      Modelo:

Descrição: ALBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML

Inf. detal.: ALBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 2,20**      Total Item: 660,00

Item: 16      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: LEGRAND      Modelo:

Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO 10MG

Inf. detal.: ALENDRONATO DE SÓDIO 10MG

Quantidade: 800      **Valor Unit.: 3,00**      Total Item: 2.400,00

Item: 17      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: EMS      Modelo:

Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG

Inf. detal.: ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 3,10**      Total Item: 6.200,00

Item: 18      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: PRATI      Modelo:

Descrição: ALOPURINOL 100 MG

Inf. detal.: ALOPURINOL 100 MG

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 0,22**      Total Item: 22,00

Item: 19      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: GEOLAB      Modelo:

Descrição: AMINOFILINA 100 MG

Inf. detal.: AMINOFILINA 100 MG

Quantidade: 150      **Valor Unit.: 0,18**      Total Item: 27,00

Item: 20      Unidade: SUSPENSÃO ORAL      Marca: SANDOZ      Modelo:

Descrição: AMOXICILINA + CLAUUVULONATO DE POTÁSSIO 250 MG/ 5ML +62,5MG/ 5ML (FR 70ML)

Inf. detal.: AMOXICILINA + CLAUUVULONATO DE POTÁSSIO 250 MG/ 5ML +62,5MG/ 5ML (FR 70ML)

Quantidade: 5      **Valor Unit.: 26,30**      Total Item: 131,50

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 002      23.500,00      **Total: 23.500,00**

Item: 1      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: SANDOZ      Modelo:

Descrição: AMOXICILINA + CLAUUVULONATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG

Inf. detal.: AMOXICILINA + CLAUUVULONATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG

Quantidade: 5      **Valor Unit.: 1,80**      Total Item: 9,00

Item: 2      Unidade: CÁPSULA      Marca: PRATI      Modelo:

Descrição: AMOXICILINA 500MG

Inf. detal.: AMOXICILINA 500MG

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 0,20**      Total Item: 600,00

Item: 3      Marca: PRATI      Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Unidade: SUSPENSÃO  
ORAL

Descrição: AMOXICILINA250MG/5ML (150ML)  
Inf. detal.: AMOXICILINA250MG/5ML (150ML)

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 7,20**    Total Item: 4.320,00

---

Item: 4            Unidade: CÁPSULA            Marca: PRATI    Modelo:

Descrição: AMPICILINA 500 MG  
Inf. detal.: AMPICILINA 500 MG

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 0,40**    Total Item: 280,00

---

Item: 5            Unidade: SUSPENSÃO            Marca: PRATI    Modelo:  
ORAL

Descrição: AMPICILINA 250MG/5 ML (FR 60ML OU 120ML)  
Inf. detal.: AMPICILINA 250MG/5 ML (FR 60ML OU 120ML)

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 4,50**    Total Item: 90,00

---

Item: 6            Unidade: SUSPENSÃO            Marca: PHARLAB    Modelo:  
ORAL

Descrição: AZITROMICINA ORAL 200MG/5ML (Corresponde a 600MG)  
Inf. detal.: AZITROMICINA ORAL 200MG/5ML (Corresponde a 600MG)

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 7,00**    Total Item: 1.400,00

---

Item: 7            Unidade: COMPRIMIDO            Marca: PHARLAB    Modelo:

Descrição: AZITROMICINA 500MG  
Inf. detal.: AZITROMICINA 500MG

Quantidade: 2.000                      **Valor Unit.: 1,40**    Total Item: 2.800,00

---

Item: 8            Unidade: COMPRIMIDO            Marca: GEOLAB    Modelo:

Descrição: BENSILATO DE ANLÓDIPINO 5MG  
Inf. detal.: BENSILATO DE ANLÓDIPINO 5MG

Quantidade: 30.000                      **Valor Unit.: 0,00**    Total Item: 0,00

---

Item: 9            Unidade: COMPRIMIDO            Marca: GEOLAB    Modelo:

Descrição: BENSILATO DE ANLÓDIPINO 10 MG  
Inf. detal.: BENSILATO DE ANLÓDIPINO 10 MG

Quantidade: 50.000                      **Valor Unit.: 0,10**    Total Item: 5.000,00

---

Item: 10            Unidade: SOLUÇÃO            Marca: PHARLAB    Modelo:  
ORAL

Descrição: BROMOPRIDA 4 MG/ML, GOTAS – FRASCO 20 ML  
Inf. detal.: BROMOPRIDA 4 MG/ML, GOTAS – FRASCO 20 ML

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 2,40**    Total Item: 24,00

---

Item: 11            Unidade: SOLUÇÃO PRA            Marca: HIPOLABOR    Modelo:  
INALAÇÃO

Descrição: BROMETO IPRATRÓPIO 0,25MG/ML (15 OU 20ML )  
Inf. detal.: BROMETO IPRATRÓPIO 0,25MG/ML (15 OU 20ML )

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 1.527,90**    Total Item: 7.639,50

---

Item: 12            Unidade: SOLUÇÃO PRA            Marca: PRATI    Modelo:  
INALAÇÃO

Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,25MG/ML (20ML)  
Inf. detal.: BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,25MG/ML (20ML)

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,40</b>			Total Item: 27,00
Item: 13	Unidade: SUSPENSÃO NASAL	Marca: BIOSSINTETICA	Modelo:	
Descrição: BUDESONIA 32 MCG/DOSE (60 OU 120 DOSES) Inf. detal.: BUDESONIA 32 MCG/DOSE (60 OU 120 DOSES)				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 21,70</b>			Total Item: 108,50
Item: 14	Unidade: SUSPENSÃO NASAL	Marca: BIOSSINTETICA	Modelo:	
Descrição: BUDESONIDA 50 MCG/DOSE (60 OU 120 DOSES) Inf. detal.: BUDESONIDA 50 MCG/DOSE (60 OU 120 DOSES)				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 21,70</b>			Total Item: 108,50
Item: 15	Unidade: SUSPENSÃO NASAL	Marca: BIOSSINTETICA	Modelo:	
Descrição: BUDESONIDA 64 MCG/DOSE (120 DOSES) Inf. detal.: BUDESONIDA 64 MCG/DOSE (120 DOSES)				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 14,70</b>			Total Item: 73,50
Item: 16	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMIDA + DIPIRONA SÓDICA 6,67 MG/ML + 333,4MG/ML Inf. detal.: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMIDA + DIPIRONA SÓDICA 6,67 MG/ML + 333,4MG/ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 720,00
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: CAPTOPRIL 25 MG Inf. detal.: CAPTOPRIL 25 MG				
Quantidade: 120.000	<b>Valor Unit.: 0,00</b>			Total Item: 0,00
Item: 18	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: CAPTOPRIL 50MG Inf. detal.: CAPTOPRIL 50MG				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 100,00
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: CARBIDOPA + LEVODOPA 25MG + 250MG Inf. detal.: CARBIDOPA + LEVODOPA 25MG + 250MG				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 200,00
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CAVERDILOL 6,25MG Inf. detal.: CAVERDILOL 6,25MG				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,00</b>			Total Item: 0,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 030	35.500,00	<b>Total: 35.500,00</b>
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CARVEDILOL 12,5 MG Inf. detal.: CARVEDILOL 12,5 MG				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,20</b>			Total Item: 1.400,00
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GERMED	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 15MG

Inf. detal.: CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 15MG

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 3,90**

Total Item: 1.950,00

Item: 3      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: NOVA QUIMICA

Modelo:

Descrição: CAVERDILOL 25MG

Inf. detal.: CAVERDILOL 25MG

Quantidade: 6.000

**Valor Unit.: 0,20**

Total Item: 1.200,00

Item: 4      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: NOVA QUIMICA

Modelo:

Descrição: CAVERDILOL 3,125MG

Inf. detal.: CAVERDILOL 3,125MG

Quantidade: 4.000

**Valor Unit.: 0,10**

Total Item: 400,00

Item: 5      Unidade: CÁPSULA      Marca: ABL

Modelo:

Descrição: CEFALEXINA 500MG

Inf. detal.: CEFALEXINA 500MG

Quantidade: 4.000

**Valor Unit.: 0,70**

Total Item: 2.800,00

Item: 6      Unidade: SUSPENSÃO ORAL      Marca: ABL

Modelo:

Descrição: CEFALEXINA 250MG/5ML (Frasco com 100ML)

Inf. detal.: CEFALEXINA 250MG/5ML (Frasco com 100ML)

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 13,50**

Total Item: 6.750,00

Item: 7      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: PRATI

Modelo:

Descrição: CETOCONAZOL 200MG

Inf. detal.: CETOCONAZOL 200MG

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 0,40**

Total Item: 40,00

Item: 8      Unidade: CREME      Marca: CIMED

Modelo:

Descrição: CETOCONAZOL 30G

Inf. detal.: CETOCONAZOL 30G

Quantidade: 80

**Valor Unit.: 64,75**

Total Item: 5.180,00

Item: 9      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: PRATI

Modelo:

Descrição: CIMETIDINA 200MG

Inf. detal.: CIMETIDINA 200MG

Quantidade: 300

**Valor Unit.: 0,40**

Total Item: 120,00

Item: 10      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: NEO QUIMICA

Modelo:

Descrição: CINARIZINA 25MG

Inf. detal.: CINARIZINA 25MG

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 0,40**

Total Item: 200,00

Item: 11      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: NEO QUIMICA

Modelo:

Descrição: CINARIZINA 75MG

Inf. detal.: CINARIZINA 75MG

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 0,40**

Total Item: 40,00

Item: 12      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: GEOLAB

Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG

Inf. detal.: CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 130,00
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG Inf. detal.: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 1.000,00
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG Inf. detal.: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 300,00
Item: 15	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML Inf. detal.: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 650,00
Item: 16	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG Inf. detal.: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG				
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 12.000,00
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG- Inf. detal.: CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG-				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,20</b>			Total Item: 220,00
Item: 18	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:	
Descrição: COMPLEXO B POLIVITAMINICO 100ML Inf. detal.: COMPLEXO B POLIVITAMINICO 100ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,20</b>			Total Item: 820,00
Item: 19	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: IMEC	Modelo:	
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO 500MG Inf. detal.: CARBONATO DE CÁLCIO 500MG				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 150,00
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25MG Inf. detal.: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25MG				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 084	39.000,00	<b>Total: 39.000,00</b>
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50MG Inf. detal.: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50MG				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 150,00
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG Inf. detal.: CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 100.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 10.000,00
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI
Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG		
Inf. detal.: CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG		
Quantidade: 90.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 9.000,00
Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI
Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG		
Inf. detal.: CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG		
Quantidade: 60.000	<b>Valor Unit.: 0,00</b>	Total Item: 0,00
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI
Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE VERAPRAMIL 80MG		
Inf. detal.: CLORIDRATO DE VERAPRAMIL 80MG		
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 50,00
Item: 6	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI
Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE VERAPRAMIL 120MG		
Inf. detal.: CLORIDRATO DE VERAPRAMIL 120MG		
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	Total Item: 140,00
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS
Modelo:		
Descrição: CLORTALIDONA 25 MG		
Inf. detal.: CLORTALIDONA 25 MG		
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 100,00
Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS
Modelo:		
Descrição: CLORTALIDONA 50 MG		
Inf. detal.: CLORTALIDONA 50 MG		
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>	Total Item: 400,00
Item: 9	Unidade: BISNAGA	Marca: ABBOTT
Modelo:		
Descrição: COLAGENASE COM CLORANFENICOL, 0,6UI + 1%, POMADA – BISNAGA 30 G		
Inf. detal.: COLAGENASE COM CLORANFENICOL, 0,6UI + 1%, POMADA – BISNAGA 30 G		
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.049,00</b>	Total Item: 10.490,00
Item: 10	Unidade: CREME	Marca: GREENPHARMA
Modelo:		
Descrição: DEXAMETAZONA0,1%		
Inf. detal.: DEXAMETAZONA0,1%		
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 360,00
Item: 11	Unidade: ELIXIR- SOLUÇÃO ORAL	Marca: FARMACE
Modelo:		
Descrição: DEXAMETAZONA 0,1MG/ML (Frasco com 100 ML)		
Inf. detal.: DEXAMETAZONA 0,1MG/ML (Frasco com 100 ML)		
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 300,00
Item: 12	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: FARMACE
Modelo:		
Descrição: DEXCLOFENIRAMINA 0,4MG/ML (Frasco com 120 ML)		
Inf. detal.: DEXCLOFENIRAMINA 0,4MG/ML (Frasco com 120 ML)		
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 1.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: DICLOFENÁCO DE POTÁSSIO 50MG Inf. detal.: DICLOFENÁCO DE POTÁSSIO 50MG				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 500,00
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GRRENPHARMA	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG Inf. detal.: DIPIRONA SÓDICA 500MG				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 1.000,00
Item: 15	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML Inf. detal.: DIPIRONA SÓDICA 500MG				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,20</b>			Total Item: 2.400,00
Item: 16	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PHARLAB	Modelo:	
Descrição: DIGOXINA 0,25 MG Inf. detal.: DIGOXINA 0,25 MG				
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.: 0,00</b>			Total Item: 0,00
Item: 17	Unidade: FRASCO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: DESLORATADINA, 0,5 MG/ML, XAROPE – FRASCO 100 ML Inf. detal.: DESLORATADINA, 0,5 MG/ML, XAROPE – FRASCO 100 ML				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 9,50</b>			Total Item: 190,00
Item: 18	Unidade: SUSPENSÃO ORAL	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML Inf. detal.: DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 90,00
Item: 19	Unidade: SOSPENSÃO ORAL	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA, 6,67/333MG/ML, SOLUÇÃO ORAL – FRASCO 20 ML Inf. detal.: ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA, 6,67/333MG/ML, SOLUÇÃO ORAL – FRASCO 20 ML				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 130,00
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: ESPIRONOLACTONA 100 MG Inf. detal.: ESPIRONOLACTONA 100 MG				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 016	47.900,00	<b>Total: 47.900,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR Inf. detal.: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,70</b>			Total Item: 1.080,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: SUPERMAX	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR

Inf. detal.: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR

Quantidade: 700

**Valor Unit.: 2,70**

Total Item: 1.890,00

Item: 3      Unidade: PAR

Marca: SUPERMAX

Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR

Inf. detal.: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA – PAR

Quantidade: 400

**Valor Unit.: 2,70**

Total Item: 1.080,00

Item: 4      Unidade: CAIXA

Marca: DESCARPACK

Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, GRANDE, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, GRANDE, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 79,80**

Total Item: 3.990,00

Item: 5      Unidade: CAIXA

Marca: DESCARPACK

Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, MEDIA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, MEDIA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200

**Valor Unit.: 79,80**

Total Item: 15.960,00

Item: 6      Unidade: CAIXA

Marca: DESCARPACK

Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, PEQUENA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO VINIL, PEQUENA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100

**Valor Unit.: 79,80**

Total Item: 7.980,00

Item: 7      Unidade: CAIXA

Marca: DESCARPACK

Modelo:

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 147,40**

Total Item: 737,00

Item: 8      Unidade: UNIDADE

Marca: FOYOMED

Modelo:

Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES – UNIDADES

Inf. detal.: MASCARA RESPIRATÓRIA, PVC TRANSPARENTE, ADULTO, TIPO VENTURI, 6 CONECTORES, SISTEMA PRESSÓRICO, ESCALA E CORES – UNIDADES

Quantidade: 20

**Valor Unit.: 47,70**

Total Item: 954,00

Item: 9      Unidade: UNIDADE

Marca: FOYOMED

Modelo:

Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC, TRANSPARENTE C/PRESILHA AJUSTÁVEL, ADULTO, ADMINISTRAR OXIGENAÇÃO EM PACIENTES, CONEXÃO PADRÃO\*(MASCARA COM RESERVATÓRIO) - UNIDADE

Inf. detal.: MÁSCARA RESPIRATÓRIA, PVC, TRANSPARENTE C/PRESILHA AJUSTÁVEL, ADULTO, ADMINISTRAR OXIGENAÇÃO EM PACIENTES, CONEXÃO PADRÃO\*(MASCARA COM RESERVATÓRIO) - UNIDADE



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 1.100,00
Item: 7	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI
		Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG		
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>	Total Item: 5.000,00
Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB
		Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5 MG		
Quantidade: 100.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>	Total Item: 5.000,00
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TORRENT
		Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: GLICAZIDA 30MG		
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,46</b>	Total Item: 92,00
Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS
		Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: GLICAZIDA 60MG		
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,04</b>	Total Item: 208,00
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA
		Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG		
Quantidade: 100.000	<b>Valor Unit.: 0,04</b>	Total Item: 4.000,00
Item: 12	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: IMEC
		Modelo: SOLUÇÃO ORAL
Descrição: HIDRÓXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML		
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,85</b>	Total Item: 385,00
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB
		Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: IBUPROFENO 300MG COMP		
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 1.760,00
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI
		Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: IBUPROFENO 600MG COMP.		
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,29</b>	Total Item: 2.900,00
Item: 15	Unidade: SUSPENSÃO ORAL	Marca: NATULAB
		Modelo: SUSPENSÃO ORAL
Descrição: IBUPROFENO GOTAS 100MG/ML		
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,99</b>	Total Item: 899,00
Item: 16	Unidade: SUSPENSÃO ORAL	Marca: NATULAB
		Modelo: SUSPENSÃO ORAL
Descrição: IBUPROFENO GOTAS 50MG/ML		
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 280,00
Item: 17	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMEDIC
		Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: IVERMECTINA 6MG		
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,98</b>	Total Item: 980,00
Item: 18	Unidade: INALAÇÃO	Marca: HIPOLABOR
		Modelo: INALAÇÃO
Descrição: IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO – FRASCO 20 ML		

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 3,49</b>			Total Item: 17,45
Item: 19	Unidade: FRASCO	Marca: BOEHRINGER	Modelo: FRASCO	
Descrição: IPRATRÓPIO COM FENOTEROL (DUOVENT), 0,04/0,1MG – FRASCO 15 ML				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 120,00
Item: 20	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG				
Quantidade: 100.000	<b>Valor Unit.: 0,13</b>			Total Item: 13.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 018	75.295,80	<b>Total: 75.295,80</b>
Item: 1	Unidade: PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	Marca: NATULAB	Modelo: PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	
Descrição: SAIS PARA REIDRATAÇÃO				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 720,00
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANDOZ	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: SECNIDAZOL 1000MG				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 1,65</b>			Total Item: 1.155,00
Item: 3	Unidade: EMULSÃO ORAL	Marca: HIPOLABOR	Modelo: EMULSÃO ORAL	
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,39</b>			Total Item: 278,00
Item: 4	Unidade: CREME	Marca: NATIVITA	Modelo: CREME	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 1%				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,35</b>			Total Item: 107,00
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 400MG +80MG				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>			Total Item: 950,00
Item: 6	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: PRATI	Modelo: SOLUÇÃO ORAL	
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 40MG + 8MG/ML (Frasco com 120ML)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,96</b>			Total Item: 792,00
Item: 7	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: NATULAB	Modelo: SOLUÇÃO ORAL	
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 0,48MG/ML (Frasco com 120ML)				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,31</b>			Total Item: 393,00
Item: 8	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: VITAMED	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>			Total Item: 1.000,00
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANVAL	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: SINVASTATINA 20 MG				
Quantidade: 60.000	<b>Valor Unit.: 0,10</b>			Total Item: 6.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 10	Unidade: BISNAGA	Marca: NATIVITA	Modelo: BISNAGA	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1 % PASTA 100 G				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 2.000,00
Item: 11	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: SANVAL	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: SINVASTATINA 40 MG				
Quantidade: 50.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>			Total Item: 9.500,00
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BIOLAB	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: TARTARATO DE METOPROLOL 50 MG				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 1.400,00
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: ACHE	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: TARTARATO DE METOPROLOL 100MG				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,46</b>			Total Item: 920,00
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: VARFARINA SÓDICA 1MG				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,32</b>			Total Item: 160,00
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: FQM	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: VARFARINA SÓDICA 5MG				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,26</b>			Total Item: 260,00
Item: 16	Unidade: FR	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: FR	
Descrição: Cloreto de sódio 0,9%, frasco de 250 ml				
Quantidade: 6.720	<b>Valor Unit.: 2,74</b>			Total Item: 18.412,80
Item: 17	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FR	
Descrição: Cloreto de sódio 0,9%, frasco de 500 ml				
Quantidade: 5.040	<b>Valor Unit.: 3,40</b>			Total Item: 17.136,00
Item: 18	Unidade: FR	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: FR	
Descrição: Solução de Ringer lactato, frasco de 500ml				
Quantidade: 3.360	<b>Valor Unit.: 4,20</b>			Total Item: 14.112,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 076	150.190,80	<b>Total: 150.190,80</b>
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: LEGRAND	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ALPRAZOLAM 0,5 MG				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,03</b>			Total Item: 600,00
Item: 2	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ALPRAZOLAM 1 MG				
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,11</b>			Total Item: 1.650,00
Item: 3	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ALPRAZOLAM 2 MG				
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 0,32</b>			Total Item: 8.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 4	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: BROMAZEPAM 3 MG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>		Total Item: 380,00
Item: 5	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: BROMAZEPAM 6 MG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,21</b>		Total Item: 420,00
Item: 6	Unidade: INJETÁVEL	Marca: CRISTALIA	Modelo: INJETÁVEL
Descrição: CETAMINA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL- AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 34,03</b>		Total Item: 1.020,90
Item: 7	Unidade: INJETÁVEL	Marca: HYPOFARMA	Modelo: INJETÁVEL
Descrição: CLORPROMAZINA 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL - AMPOLA 5 ML			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 3,38</b>		Total Item: 16,90
Item: 8	Unidade: INJETÁVEL	Marca: CRISTALIA	Modelo: INJETÁVEL
Descrição: CODEÍNA 30 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 2 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 13,60</b>		Total Item: 408,00
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBAMAZEPINA 200 MG			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 13.600,00
Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBAMAZEPINA 400 MG			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,61</b>		Total Item: 6.100,00
Item: 11	Unidade: SUSPENSÃO ORAL	Marca: SANVAL	Modelo: SUSPENSÃO ORAL
Descrição: CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO ORAL 20MG/ML			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 21,70</b>		Total Item: 6.510,00
Item: 12	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300 MG			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,54</b>		Total Item: 8.100,00
Item: 13	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EUROFARMA	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 450 MG			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 2,78</b>		Total Item: 13.900,00
Item: 14	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: PRATI	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CITALOPRAM 20 MG			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 0,42</b>		Total Item: 12.600,00
Item: 15	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CLONAZEPAM 0,5 MG			
Quantidade: 60.000	<b>Valor Unit.: 0,13</b>		Total Item: 7.800,00
Item: 16	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: CLONAZEPAM 2 MG

Quantidade: 70.000      **Valor Unit.: 0,21**      Total Item: 14.700,00

Item: 17      Unidade: SOLUÇÃO ORAL      Marca: HIPOLABOR      Modelo: SOLUÇÃO ORAL

Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 5,95**      Total Item: 1.785,00

Item: 18      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: TEUTO      Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG

Quantidade: 80.000      **Valor Unit.: 0,21**      Total Item: 16.800,00

Item: 19      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: CRISTALIA      Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG

Quantidade: 60.000      **Valor Unit.: 0,42**      Total Item: 25.200,00

Item: 20      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: CRISTALIA      Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG

Quantidade: 20.000      **Valor Unit.: 0,53**      Total Item: 10.600,00

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 009      81.151,19      **Total: 81.151,19**

Item: 1      Unidade: SOLUÇÃO ORAL      Marca: SANOFI      Modelo: SOLUÇÃO ORAL

Descrição: PERICIAZINA SOL ORAL 4% (FR 20ML)

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 17,06**      Total Item: 3.412,00

Item: 2      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: PRATI      Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: RISPERIDONA 1 MG

Quantidade: 15.000      **Valor Unit.: 0,21**      Total Item: 3.150,00

Item: 3      Unidade: SOLUÇÃO ORAL      Marca: PRATI      Modelo: SOLUÇÃO ORAL

Descrição: RISPERIDONA 1MG/ML

Quantidade: 400      **Valor Unit.: 14,33**      Total Item: 5.732,00

Item: 4      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: PRATI      Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: RISPERIDONA 2 MG

Quantidade: 20.000      **Valor Unit.: 0,28**      Total Item: 5.600,00

Item: 5      Unidade: COMPRIMIDO      Marca: PRATI      Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: RISPERIDONA 3 MG

Quantidade: 30.000      **Valor Unit.: 0,34**      Total Item: 10.200,00

Item: 6      Unidade: INJETAVEL      Marca: CRISTALIA      Modelo: INJETAVEL

Descrição: SUFENTANILA 50 MCG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML

Quantidade: 20      **Valor Unit.: 52,96**      Total Item: 1.059,20

Item: 7      Unidade: INJETAVEL      Marca: CRISTALIA      Modelo: INJETAVEL

Descrição: TIOPENTAL 1 G PÓ LIOFILIZADO – AMPOLA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 31,04</b>	Total Item: 620,80
Item: 8	Unidade: INJETAVEL	Marca: TEUTO	Modelo: INJETAVEL
Descrição: TRAMADOL 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 1 ML			
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 0,94</b>	Total Item: 940,00
Item: 9	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BIOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 250 MG			
Quantidade: 30.000		<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 13.500,00
Item: 10	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: BIOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 500 MG			
Quantidade: 40.000		<b>Valor Unit.: 0,65</b>	Total Item: 26.000,00
Item: 11	Unidade: SOLUÇÃO ORAL	Marca: HIPOLABOR	Modelo: SOLUÇÃO ORAL
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO 250MG/5ML			
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 4,30</b>	Total Item: 8.600,00
Item: 12	Unidade: SOLUÇÃO INJETÁVEL	Marca: CRISTALIA	Modelo: SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: XILAZINA 20 MG/ML, 2%, SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO 10 ML			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 233,719</b>	Total Item: 2.337,19
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 17.140,80</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA
Descrição: LÂMINA BISTURI, INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL – CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 73,58</b>	Total Item: 735,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA 1 ML, GRADUADA ESCALA EM UI, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, COM AGULHA, APLICAÇÃO DE INSULINA, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA – UNIDADE			
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 0,98</b>	Total Item: 1.960,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA 10 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE			
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 4.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA 20 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE			
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 4.800,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA 3 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE			
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 2.250,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: SERINGA 5 ML, GRADUADA EM 1 MM, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES, ÊMBOLO COM ROLHA BORRACHA, COM AGULHA TAMANHO Nº 25 X 7 MM– UNIDADE

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 3.060,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: TORNEIRINHA 03 VIAS, PLÁSTICO TRANSPARENTE, PROTETOR LUER-LOCK, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 335,00

**DROGAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 18.739.858/0001-38 139.993,70**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 061 139.993,70 **Total: 139.993,70**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: PROCTA Modelo: PROCTA

Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5 % SOLUÇÃO – FRASCO 1.000 ML

Inf. detal.: ÁCIDO ACÉTICO 5 % SOLUÇÃO – FRASCO 1.000 ML

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 52,50** Total Item: 105,00

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: SANTEC Modelo: SANTEC

Descrição: ÁGUA BIDESTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL – AMPOLA 10 ML

Inf. detal.: ÁGUA BIDESTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL – AMPOLA 10 ML

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 4.260,00

Item: 3 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: AGUA BIDE ÁGUA, BIDESTILADA APIROGÊNICA, ESTÉRIL – FRASCO .000 ML

Inf. detal.: AGUA BIDE ÁGUA, BIDESTILADA APIROGÊNICA, ESTÉRIL – FRASCO .000 ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 840,00

Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: ÁGUA BIDESTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL – FRASCO 500 ML

Inf. detal.: ÁGUA BIDESTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL – FRASCO 500 ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 1.740,00

Item: 5 Unidade: FRASCO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: ÁGUA DEIONIZADA – FRASCO 5 L

Inf. detal.: ÁGUA DEIONIZADA – FRASCO 5 L

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,70** Total Item: 237,00

Item: 6 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL – FRASCO 1.000 ML

Inf. detal.: ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL – FRASCO 1.000 ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 4.900,00

Item: 7 Unidade: FRASCO Marca: RIO QUIMICA Modelo: RIO QUIMICA

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO – FRASCO 1.000 ML

Inf. detal.: ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO – FRASCO 1.000 ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 9.800,00

Item: 8 Unidade: FRASCO Marca: QUIMIDROL Modelo: QUIMIDROL

Descrição: CARVÃO ATIVADO, GRÂNULO PRETO – QUILOGRAMA

Inf. detal.: CARVÃO ATIVADO, GRÂNULO PRETO – QUILOGRAMA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 63,00

Item: 9 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML

Inf. detal.: SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLA 10 ML

Quantidade: 2.000

**Valor Unit.: 0,47**

Total Item: 940,00

---

Item: 10      Unidade: FRASCO      Marca: FRESENIUS      Modelo: FRESENIUS

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA C/ 1000ML (SISTEMA FECHADO)

Inf. detal.: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA C/ 1000ML (SISTEMA FECHADO)

Quantidade: 500

**Valor Unit.: 6,90**

Total Item: 3.450,00

---

Item: 11      Unidade: FRASCO      Marca: FRESENIUS      Modelo: FRESENIUS

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA C/ 100ML (SISTEMA FECHADO)

Inf. detal.: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA C/ 100ML (SISTEMA FECHADO)

Quantidade: 4.000

**Valor Unit.: 5,03**

Total Item: 20.120,00

---

Item: 12      Unidade: FRASCO      Marca: FRESENIUS      Modelo: FRESENIUS

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA C/ 250ML (SISTEMA FECHADO)

Inf. detal.: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA C/ 250ML (SISTEMA FECHADO)

Quantidade: 5.000

**Valor Unit.: 4,06**

Total Item: 20.300,00

---

Item: 13      Unidade: FRASCO      Marca: FRESENIUS      Modelo: FRESENIUS

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA C/ 500ML (SISTEMA FECHADO)

Inf. detal.: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA C/ 500ML (SISTEMA FECHADO)

Quantidade: 6.000

**Valor Unit.: 5,55**

Total Item: 33.300,00

---

Item: 14      Unidade: FRASCO      Marca: RIO QUIMICA      Modelo: RIO QUIMICA

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2% SOLUÇÃO AGUOSA – FRASCO 1.000 ML

Inf. detal.: CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2% SOLUÇÃO AGUOSA – FRASCO 1.000 ML

Quantidade: 15

**Valor Unit.: 54,80**

Total Item: 822,00

---

Item: 15      Unidade: FRASCO      Marca: RIO QUIMICA      Modelo: RIO QUIMICA

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2% SOLUÇÃO DEGERMANTE – FRASCO 1.000 ML

Inf. detal.: CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2% SOLUÇÃO DEGERMANTE – FRASCO 1.000 ML

Quantidade: 30

**Valor Unit.: 51,00**

Total Item: 1.530,00

---

Item: 16      Unidade: FRASCO      Marca: PROCTA      Modelo: PROCTA

Descrição: FORMALDEÍDO (FORMOL) 10% SOLUÇÃO AQUOSA – FRASCO 1.000 ML

Inf. detal.: FORMALDEÍDO (FORMOL) 10% SOLUÇÃO AQUOSA – FRASCO 1.000 ML

Quantidade: 2

**Valor Unit.: 42,80**

Total Item: 85,60

---

Item: 17      Unidade: FRASCO      Marca: FARMACE      Modelo: FARMACE

Descrição: GLICEROL 12 % ENEMA – FRASCO 500 ML

Inf. detal.: GLICEROL 12 % ENEMA – FRASCO 500 ML

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 14,55**

Total Item: 727,50

---

Item: 18      Unidade: FRASCO      Marca: FRESENIUS      Modelo: FRESENIUS

Descrição: GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 500 ML

Inf. detal.: GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 500 ML

Quantidade: 2.000

**Valor Unit.: 5,88**

Total Item: 11.760,00

---

Item: 19      Unidade: FRASCO      Marca: FRESENIUS      Modelo: FRESENIUS

Descrição: GLICOSE 5%, COM CLORETO DE SÓDIO, 0,9 %, INJETÁVEL - FRASCO 500 ML

Inf. detal.: GLICOSE 5%, COM CLORETO DE SÓDIO, 0,9 %, INJETÁVEL - FRASCO 500 ML

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE  
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 6,40</b>	Total Item: 256,00	
Item: 20	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: IODOPOVIDONA (PVPI) 10% SOLUÇÃO TÓPICA – FRASCO 1.000 ML Inf. detal.: IODOPOVIDONA (PVPI) 10% SOLUÇÃO TÓPICA – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 27,40</b>	Total Item: 1.096,00	
Item: 21	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: MANITOL, 20%, SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 250 ML Inf. detal.: MANITOL, 20%, SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 250 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,26</b>	Total Item: 72,60	
Item: 22	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: RINGER COM LACTATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 500 ML Inf. detal.: RINGER COM LACTATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 500 ML			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 5,40</b>	Total Item: 21.600,00	
Item: 23	Unidade: FRASCO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: VASILINA ESTERELIZADA- FRASCO DE 1.000 ML Inf. detal.: VASILINA ESTERELIZADA- FRASCO DE 1.000 ML			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 39,90</b>	Total Item: 399,00	
Item: 24	Unidade: LITROS	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: RIO QUIMICA
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO Inf. detal.: DETERGENTE ENZIMÁTICO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 53,00</b>	Total Item: 1.590,00	

---

**PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS**

---

**MEMBRO DE APOIO ANTONIO IZAILTON DE ARAUJO**

---

**MEMBRO DE APOIO MARIA PRESCILIA GUEDES SOUZA**